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Prices : The prices are in SEK. Taxes, etc are not included.

Delivery:  Ex Works incl. standard packaging. 

 Freight to the retailer’s warehouse is paid by Karl Andersson & Söner AB and debited at a nominal rate of the invoiced value of  
 the goods supplied. VAT will be added. Surcharge for telephone notifi cation of delivery charged by 200 SEK. Direct deliveries  
 to private consumer will only be on reseller’s freight agreement.

Transport damage : When receiving packages, the recipient is always responsible to check the packages’ condition, outside and inside. 
Damages of  the package have to be noted on the consignment note with a signature from the driver. Follow the instructions on the consign- 
ment note. If you do not follow the instruction on the consignment, no payment for damages will be paid. If a package  
 is lost or missing, contact the freight forwarder.

Returns : Return may not be made without our prior approval.

Payment : Prepayment unless otherwise agreed. Goods sold remain the property of Karl Andersson & Söner AB until full payment has  
 been received. After the due date for payment, unsettled accounts will be charged with penalty interest in accordance with the 
 terms stated on the order confi rmation/invoice. Payment methods are IBAN and SWIFT (no checks or credit cards accepted).

Limited Warranty : Goods are guaranteed against manufacturing faults and material defects for a period of two years from the date of 
invoice. The  measures taken to rectify the situation will be decided on a case-to-case basis. 

Administration Fee : For orders less than SEK 1550 gross, excl. VAT, an administration fee of SEK 60 will be charged.

Other terms:  We reserve the right to make changes to the range, to prices and to designs. All the information provided, including measure 
ments, material and prices are approximate and can be subject to change without prior notice. This notice supersedes all earlier 
pricelists and conditions of sale.

Finishes : The pricelist shows the standard fi nish for each article. Dimension in millimeter (mm). L=length, B=width, D=depth, H=height, 
ø=Diameter.

Surface treatment : The standard surface fi nish is acid-hardened, semi-matt plastic lacquer. Products that holds Möbelfakta have waterba-
sed treat ment.Other fi nishes or surface treatment are available at a supplement.

Standard colors:  Lacquer (50) is available in standard colors of black (58), yellow(62), red(67), green(74), snow white (81), white (82), 
 anthcite(86), gray(84). Please state the correct color code when ordering. NCS-code see page 4.

Special colors : Special colors are available for a surcharge of SEK 2400 per color/per order.

Standard stains : Standardstain is black(.11), wenge(.12), snow white(.13.), red brown(.14), green(.15), red(.16), blue(.17), brown(.18), 
gray(.18),  anthracite(.20), valnöt (.21). Stain is on oak or ash if nothing else says. Please state the correct color code when ordering. 
NCS-code see page 4.

Special stains:  Certain products may be supplied in a stained fi nish on request. In such instances a surcharge is made 
 equivalent to 15% of the order value + a start-up cost of SEK 2400.

White glaze: .26 white pigment on ash and .25 white pigment on oak. Extra cost same as standard stain.

Leather : Standard leather see page 5. Customers may also request a quotation for the cost of covering furntiure in leather provided by  the 
customer. 

Fabrics : See the fabrics in the various price groups on page 5 For removable fabric and for pattern fi tting, extra fabric is required. 
Contact us for detailed information.Cost for covering furniture with the customer’s own fabric SEK 790. Make order of fabric  
samples directly from the producer. 

Furniture Care: Read about how to take of your furniture at karl-andersson.se | ABOUT KA | FURNITURE CARE | TAKING CARE OF 
YOUR FURNITURE

Wood : Wood is a living material with natural variations in hue and grain pattern. Any slight diff erences in 
 appearance are an indication of genuine quality and do not form the basis of a cause for complaint.

FÖRSÄLJNINGSVILLKOR CONDITIONS OF SALE

 Produkter som innehar möbelfakta är: Arc, Cap, Collar, Kanecct, Front list, Front panel, Front fristående, Kamón Dinner, 
Locus, Press med träben höjd 725mm, Ridå vägghängd, Shell pall, Slope tidskriftsställ, Study, Tailor. Dessa produkter är 
ytbehandlade med vattenbaserad lack. Om syrahärdad lack önskas ska detta framgå på order.

 Products that holds Möbelfakta are Arc, Cap, Collar, Front ledge, Front panel, Front free-standing, Kanecct, Kamón 
Dinner, Locus, Press wooden legs height 725mm, Ridå wall mounted, Shell stool, Slope magazine shelf, Study, Tailor. 
These prodcts are standard surface waterbased. In case you want acid-hardened, semi-matt plastic lacquer please note 
on order.

Priser : Angivna priser är i SEK, exklusive mervärdesskatt.

Leveransvillkor:  fritt fabrik inkl. standardemballage. 

 Frakt till återförsäljarens lager inom Sverige debiteras med följande %-sats baserat på nettovärde. 
 Tillägg för telefonavisering och direktleverans till företag tillkommer med 200 SEK exkl. moms 
Direktleverans till privatkund sker ej.

Inom Sverige gäller följande tariff er: 
 Fraktavstånd upp till 500 km 6% minimum 560 SEK exkl.moms
 Fraktavstånd upp till 501-1000 km 8% minimum 820 SEK exkl.moms
Fraktavstånd över 1001 km  9% minimum 980 SEK exkl.moms

Transportskada:  Vid mottagning av gods är alltid mottagaren ansvarig att avsyna godset både ut- och invändigt. Skada på emballaget ska  
noteras på fraktsedeln med kvittens från chauff ören. Följ anvisningar på fraktsedeln. Om anvisningar inte följs utgår ingen ersättning för 
transportskada. Vid förlust eller saknad av kolli kontakta transportören. 

Returer : Returer får ej ske utan vårt godkännande. 

Betalning : 30 dagar netto från fakturadatum eller enligt överenskommelse. Såld vara är vår egendom tills full betalning är erlagd. 
Efter förfallodatum debiteras dröjsmålsränta med 1,5% per månad enligt uppgift på off ert/orderbekräftelse/faktura.

 Garanti: Garanti gäller mot fabrikations- och materialfel. Garantitiden på levererat gods är två år från fakturadatum. 
Åtgärder bedöms individuellt.

Administrationsavgift : Order under 1550 SEK brutto exkl. moms utgår en administrationsavgift på 60 SEK. 

Övrigt:  Vi förbehåller oss rätten till ändringar i kollektion, priser eller konstruktion. All information i denna prislista, inklusive måttuppgifter, 
material och priser kan bli ändrade utan föregående avisering.Tidigare prislistor och försäljningsvillkor annulleras härmed.

Utförande : För varje artikel är standardutförande angivet i prislistan. Mått är i millimeter (mm). L=längd, B=bredd D=djup, H=höjd, ø=Diameter.

Ytbehandling : Ytbehandling är halvmatt syrahärdad lack. Deklarerade produkter enligt Möbelfakta är ytbehandling vattenbaserad lack. 
 Avvikelse i utförande eller ytbehandling mot tillägg.

Standard färger : Lack (50) fi nns i följande standard färger svart (.58), gul(.62), röd(.67), grön(.74), snövit(.81), vit(.82), grå(.84), 
antracit(.86) uppge rätt färgnummer vid beställning se NCS-beteckningar på sid 4. 

Special färger : Specialfärger enligt NCS kan erhållas mot ett tillägg av 2400 SEK per färg och order.

Standardbets : Standardbetser är svart(.11), wenge(.12) snövit(.13), rödbrun(.14), grön(.15), röd(.16), blå(.17), brun(.18), grå(.19), 
antracit(.20), valnöt (.21) Betsning sker på ek eller ask om inget annat anges. Uppge rätt färgnummer vid beställning se NCS-beteckningar på 
sid 4.

Specialbets : Vissa produkter kan erhållas i bets enligt förfrågan. Betstillägg tillkommer med 15% + startkostnad 2400 SEK.

Vitpigment: .25 vitpigment på ask och .26 vitpigment på ek. Pristillägg lika som standardbets.

Läder : Standardläder se sidan 5. För klädsel i insänt läder tillkommer extra klädselkostnad enligt off ert. 

Tyg: Standard tyger i respektive prisgrupp på sid. 5. Vid tyger med mönsterpassning samt vid avtagbar klädsel ökar tygåtgången. 
Fråga oss om detaljerade uppgifter per modell. För insänt tyg är kostnad 790 SEK.

Skötselråd: Läs om hur du vårda din möbel på karl-andersson.se | OM KA | SKÖTSELRÅD | VÅRDA DIN MÖBEL

Trä: Trä är ett levande naturmaterial och har därför varierande teckningar och olika utseende. Detta är ett kvalitetsbegrepp och ej 
föremål för reklamationer.
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PROVER SAMPLES
Alla produkter fi nns ej i alla olika utförande. För mer information se under respektive produkt.
Tänk även på att de tryckta proverna kan skilja sig i färg, struktur och nyans jämfört med levererad produkt.

All products are not available in all diff erent versions. For more information please see under actual product.
Also keep in mind that the printed samples can diff er in color, texture and shades compared with delivered product.

TRÄSLAG WOOD

Ytbehandling är klarlack i glansvärde 18, halvmatt. Alternativa ytbehandlingar olja, olja + lack kan erbjudas. 
Treated with clear lacquer in a no. 18 semi-matt fi nish. Other available fi nishes are oil or oil + lacquer. 

.10 Ek Oak .20 Björk Birch .30 Ask Ash .43 Körsbär Cherry

.21 Valnöt bets
Walnut stain

STANDARDFÄRGER STANDARD COLORS

.62 Gul Yellow
NCS S0580-Y

.67 Röd Red
NCS 2070-Y80R

.74 Grön Green
NCS S2010-G40Y

.81 Snövit Snow white
NCS S0500-N

.82 Vit White
NCS 0702-Y04R

.84 Grå Gray
NCS S2500-N

.86 Antracit Anthracite
NCS S7502-B

.58 Svart Black
NCS S9500

STANDARDBETSER  STANDARD STAINS

Bets på ask eller ek om inget annat anges. Topplack är klarlack i glansvärde 18, halvmatt. Specialbetser enligt insänt prov kan erbjudas.
Stain on ash or oak if not otherwise specifi ed. Top coat of clear lacquer in a no. 18 semi-matt fi nish. Special stains in accordance with samples 
sent to us are also available.

.11 Svart bets 
Black stain 
NCS S9500

.12 Wenge bets stain .13 Snövit bets 
Snow white stain

.14 Rödbrun bets 
Red-brown stain

.15 Grön bets 
Green stain
NCS S2010-G40Y

.16 Röd bets 
Red stain
NCS S4050-Y80R

.18 Brun bets 
Brown stain
NCS S8005-Y80R

.19 Grå bets 
Gray stain
NCS S2500-N

.20 Antracit bets 
Anthracite stain
NCS S7502-B

LAMINAT LAMINATE

.60 Vit White
NCS S0502-G50Y

.61 Svart Black
NCS S8502-B 
närmast closest

DESKTOP

.90 Svart Black
NCS S9000-N

Glansvärde 35, halvblank. Alternativa färger kan erbjudas enligt NCS-skalan.
Semi-gloss no. 35. Other colors are available in accordance with the NCS color system.

.17 Blå bets 
Blue stain
NCS S5010-R90B

VITPIGMENT WHITE GLAZE

.25 Vitpigment ask
White glaze ash

.26 Vitpigment ek
White glaze oak

.71 Ek Oak
F5374

.72 Björk Birch
F7555

.73 Ask Ash
F8843

Vitpigment på ek eller ask om inget annat anges. Topplack är klarlack i glansvärde 18, halvmatt.
White glaze on oak or ash if not otherwise specifi ed. Top coat of clear lacquer in a no. 18 semi-matt fi nish. 
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TYGER LÄDER  FABRIC LEATHER

Fabrikat/Supplier   *Europost standardtyg till Front anslagstavla. 
GA=Gabriel    *Europost standard fabric for Front pinboard.
KV=Kvadrat
NE=Nevotex 
SV=Ludvig Svensson
VE=Vescom    
EL=Elmo Leather

Tyger
Fabric

Läder
Leather

Prisgrupp 1
Pricegroup

Prisgrupp 2
Pricegroup

Prisgrupp 3
Pricegroup

Prisgrupp 4
Pricegroup

Elmo Soft (EL)

Blues CS (NE) Acton (VE) Alloy (KV) Breze Fusion (GA) 99999 svart black

Easy (SV) Front 2 (SV) Burton (VE) Canvas (KV) 93068 brun brown

Go Uni (GA) Gamut (VE) Crisp (GA) Capture (GA) 22030 natur natural

Houston (NE) Go Check (GA) Dikson (VE) CrissCross (GA)

Jemo (VE) Go Couture (GA) Europost* (GA) Divina (KV)

Leone Plus (VE) Harper (SV) Fiord (KV) Divina MD (KV)

Lido (NE) Instill (KV) Foss (KV) Divina Melange (KV)

Lido Trend (NE) Re-wool (KV) Fuga (VE) Fame (GA)

Malta (VE) Rime (KV) Hallingdal 65 (KV) Fame Hybrid (GA)

Medley GA) Rock (SV) Hestan (VE) Mood (GA)

Merit (KV) Step Melange (GA) Hallingdal 65 (KV) Passion (GA)

Messenger 5 (KV) Poopy (SV)

Recheck (KV) Rami (SV)

Remix 2 (KV) Revolt (SV)

Scott (VE) Steelcut (KV)

Step (GA) Steelcut Trio (KV)

Step (SV) Tableau (SV)

Tone (SV) Tempt (GA)

Umami (KV) Tonus 4 (KV)

Umami 2 (KV)

Umami 3 (KV)

Wooly (NE)

Wooly Plus (NE)

FILT FELT

Off white Ljusgrå Light grey Antracit Anthracite

Till produkterna Press, Ridå, Slope. 
To products Press, Ridå, Slope. 

Soff a Sofa FACILE | Bord Table Skål Bowl LOLLIPOP | Pall Stool KAZ | Display ARC

Förvaring Storage UPPER | Sidobord TRAYO | Stol Chair SHELL | Bord Table TAILOR
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KA72 Göran Malmvall 1972
730 
Bokhylla. Öppen. 
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor, inkl. sockel.
Bookcase. Open 
1 fi xed + 4 adjustable shelves incl. base. 

39kg 0,80m3

732 
Skåp. Dörar med trä nedtill och upptill. 
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor inkl. sockel. 
Beslag förnicklat eller mässing.  
Cabinet. Doors with wood below and above. 
1 fi xed + 4 adjustable shelves incl. base. 
Fittings brass or nickelplated.

60kg 0,80m3

734 
Skåp. Låga dörrar med trä. 
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor inkl. sockel.
Beslag förnicklat eller mässing. 
Cabinet. Low doors with wood.
1 fi xed + 4 adjustable shelves incl. base.
Fittings brass or nickelplated.

49kg 0,80m3

733 
Skåp. Glasdörrar. 
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor inkl. sockel.
Beslag förnicklat eller mässing. 
Cabinet. Glass doors.
1 fi xed + 4 adjustable shelves incl. base.
Fittings brass or nickelplated.

64kg 0,80m3

H 2020 B 800 D 330

H 2020 B 800 D 350

H 2020 B 800 D 350

H 2020 B 800 D 350

 Artno SEK
Ek 730.10 13400
Björk 730.20 13400
Ask 730.30 13400
Körbär 730.43 16880
Lack 730.50 10720

 Artno SEK
Ek 732.10 24580
Björk 732.20 24580
Ask 732.30 24580
Körsbär 732.43 31140
Lack 732.50 21820

 Artno SEK
Ek 734.10 19480
Björk 734.20 19480
Ask 734.30 19480
Körsbär 734.43 24670
Lack 734.50 16920

 Artno SEK
Ek 733.10 22630
Björk 733.20 22630
Ask 733.30 22630
Körsbär 733.43 28820
Lack 733.50 19360

H 2020 B 800 D 350

735 
Skåp. Dörrar med trä nedtill och glas upptill.
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor inkl. sockel.
Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors with wood below and glass above. 
1 fi xed + 4 adjustable shelves incl. base.
Fittings brass or nickelplated.

62kg 0,80m3

 Artno SEK
Ek 735.10 23080
Björk 735.20 23080
Ask 735.30 23080
Körsbär 735.43 29520
Lack 735.50 20550

H 2020 B 800 D 350

H 2020 B 800 D 350

H 865 B 800 D 330

H 865 B 800 D 350

H 1155 B 800 D 330

738 
Skåp. Dörrar och sidor med glas.
5 glasshyllor inkl. sockel.
Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors and sides with glass.
5 glass shelves incl. base.
Fittings brass or nickelplated.

65kg 0,80m3

739 
Skåp. Dörrar och sidor med trä nedtill och glas upptill.
3 glashyllor och 1 fast + 1 fl yttbar trähylla inkl. sockel.
Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors and sides with wood below and glass
above. 3 glass shelves and 1 fi xed + 1 adjustable 
wood shelf incl. base. Fittings brass or nickelplated.

59kg 0,80m3

736
Bokhylla. Öppen.
1 fl yttbar trähylla, inkl. sockel.
Bookcase. Open.
1 adjustable shelf incl. base.

20kg 0,40m3

737
Skåp. Dörrar med trä.
1fl yttbar trähylla, inkl. sockel. 
Beslag förnicklat eller mässing.

Cabinet. Doors with wood.

1 adjustable shelf, incl. base.
Fittings brass or nickelplated.

24kg 0,40m3

 Artno SEK
Ek 738.10 25760
Björk 738.20 25760
Ask 738.30 25760
Körsbär 738.43 31190
Lack 738.50 23910

 Artno SEK
Ek 739.10 26380
Björk 739.20 26380
Ask 739.30 26380
Körsbär 739.43 31830
Lack 739.50 24440

 Artno SEK
Ek 736.10 7730
Björk 736.20 7730
Ask 736.30 7730
Körsbär 736.43 9860
Lack 736.50 5860

 Artno SEK
Ek 737.10 13840
Björk 737.20 13840
Ask 737.30 13840
Körsbär 737.43 17680
Lack 737.50 11970

 Artno SEK
Ek 760.10 9480
Björk 760.20 9480
Ask 760.30 9480
Körsbär 760.43 11970
Lack 760.50 7550

760
Bokhylla. Öppen. 3 fl yttbara trähylor exkl. sockel.
Bookcase. Open 3 adjustable shelves, excl. base

OBS!! Bokhylla på sockel kräver krönskiva.
ATT!! Bookcase on base requires top plate. 

20kg 0,46m3
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H 1155 B 800 D 350

H 1445 B 800 D 350

H 1155 B 800 D 350

H 1245 B 800 D 350

H 1445 B 800 D 350

762
Skåp. Dörrar med trä. 3 fl yttbara trähyllor exkl. sockel 
och krönskiva. Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors with wood. 3 adjustable shelves excl. 
base and top plate. Fittings brass or nickelplated. 

36kg 0,46m3

762+BS73+KS13
Skåp. Dörrar med trä. 3 fl yttbara trähyllor inkl ben-
sockel och krönskiva. Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors with wood. 3 adjustable shelves incl. 
high base and top plate. Fittings brass or nickelplated.

50kg 0,57m3

763
Skåp. Dörrar med glas 3 fl yttbara trähyllor exkl. sockel 
och krönskiva. Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors with glass. 3 adjustable shelves excl. 
base and top plate. Fittings brass or nickelplated.

46kg 0,46m3

762+S73+KS13
Skåp. Dörrar med trä. 3 fl yttbara trähyllor inkl. sockel 
och krönskiva. Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors with wood. 3 adjustable shelves incl. 
low base and top plate. Fittings brass or nickelplated.

46kg 0,46m3

763+S73+KS13
Skåp. Dörrar med glas. 3 fl yttbara trähyllor inkl. sockel 
och krönskiva. Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors with glass. 3 adjustable shelves incl. 
low base and top plate. Fittings brass or nickelplated.

46kg 0,46m3

763+BS73+KS13
Skåp. Dörrar med glas. 3 fl yttbara trähyllor inkl ben-
sockel och krönskiva. Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Doors with glass. 3 adjustable shelves incl. 
high base and top plate. Fittings brass or nickelplated.

50kg 0,57m3

 Artno  SEK
Ek 762.10  17060
Björk 762.20  17060
Ask 762.30  17060
Körsbär 762.43  21580
Lack 762.50  14900

 Artno  SEK
Ek 762_S73_KS13.10 19740
Björk 762_S73_KS13.20 19740
Ask 762_S73_KS13.30 19740
Körsbär 762_S73_KS13.43 24790
Lack 762_S73_KS13.50 17680

 Artno  SEK
Ek 762_BS73_KS13.10 22210
Björk 762_BS73_KS13.20 22210
Ask 762_BS73_KS13.30 22210
Körsbär 762_BS73_KS13.43 26830
Lack 762_BS73_KS13.50 20060

 Artno  SEK
Ek 763.10  16310
Björk 763.20  16310
Ask 763.30  16310
Körsbär 763.43  20600
Lack 763.50  14230

 Artno  SEK
Ek 763_S73_KS13.10 18990
Björk 763_S73_KS13.20 18990
Ask 763_S73_KS13.30 18990
Körsbär 763_S73_KS13.43 23820
Lack 763_S73_KS13.50 16910

 Artno  SEK
Ek 763_BS73_KS13.10 21470
Björk 763_BS73_KS13.20 21470
Ask 763_BS73_KS13.30 21470
Körsbär 763_BS73_KS13.43 26940
Lack 763_BS73_KS13.50 19390

H 1245 B 800 D 350

H 2020 B 400 D 330

H 2020 B 400 D 350

H 2020 B 400 D 350

H 2020 B 400 D 350

H 2020 B 400 D 350

745
Skåp. Dörr med trä nedtill och glas upptill. 
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor inkl. sockel.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Beslag förnicklat eller mässing.  
Cabinet. Door with wood below and glass above. 
1 fi xed + 4 adjustable shelves incl. base.
State when ordering right or left door.
Fittings brass or nickelplated.

41kg 0,42m3

740
Bokhylla. Öppen.
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor, inkl. sockel.
Bookcase. Open 
1 fi xed + 4 adjustable shelves, incl. base.

30kg 0,42m3

741
Bokhylla. 7 lådor. 
1 fast + 3 fl yttbara trähyllor inkl. sockel.
Beslag förnicklat eller mässing.
Bookcase. 7 drawers. 
1 fi xed + 3 adjustable shelves incl. base. 
Fittings brass or nickelplated.

37kg 0,42m3

744
Skåp. Låg dörr med trä.
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor inkl. sockel.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Low door with wood. 
1 fi xed + 4 adjustable shelves incl. base.
State when ordering right or left door.
Fittings brass or nickelplated.

41kg 0,42m3

743
Skåp. Glasdörr.
1 fast + 4 fl yttbara trähyllor inkl. sockel.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Glass door.
1 fi xed + 4 adjustable shelves incl. base.
State when ordering right or left door.
Fittings brass or nickelplated.

41kg 0,42m3

 Artno SEK
Ek 740.10 11010
Björk 740.20 11010
Ask 740.30 11010
Körsbär 740.43 13860
Lack 740.50 9020

 Artno SEK
Ek 741.10 23330
Björk 741.20 23330
Ask 743.30 23330
Körsbär 741.43 30650
Lack 741.50 20510

 Artno SEK
Ek 744.10 14000
Björk 744.20 14000
Ask 744.30 14000
Körsbär 744.43 17800
Lack 744.50 12050

 Artno SEK
Ek 743.10 15620
Björk 743.20 15620
Ask 743.30 15620
Körsbär 743.43 19920
Lack 743.50 13670

 Artno SEK
Ek 745.10 15900
Björk 745.20 15900
Ask 745.30 15900
Körsbär 745.43 20510
Lack 745.50 13810

KA72 Göran Malmvall 1972
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KA72 Göran Malmvall 1972

H 2020 B 400 D 350

725

748
Skåp. Dörr och sidor med glas. 5 glasshyllor inkl. sockel. 
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Beslag förnicklat eller mässing. 
Cabinet. Door and sides with glass.
5 glass shelves incl. base.
State when ordering right or left door.
Fittings brass or nickelplated.

41kg 0,42m3

749
Skåp. Dörr och sidor med trä nedtill och glas upptill.
3 glashyllor och 1 fast + 1 fl yttbar trähylla inkl. sockel.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Beslag förnicklat eller mässing.  
Cabinet. Door and sides with wood below and glass
above. 3 glass shelves and 1 fi xed + 1 adjustable shelf.
State when ordering right or left door.
Fittings brass or nickelplated.

41kg 0,42m3

742
Byrå. 7 lådor inkl. sockel. 
Beslag förnicklat eller mässing.
Chest of drawers. 7 drawers incl. base.
Fittings brass or nickelplated.

22kg 0,17m3

746
Bokhylla. Öppen. 1 fl yttbar trähylla inkl. 
sockel.
Cabinet. Open. 1 adjustable shelf incl. base.

14kg 0,17m3

747
Skåp. Dörr med trä. 1 fl yttbar trähylla inkl. sockel.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Beslag förnicklat eller mässing.
Cabinet. Door with wood. 1 adjustable shelf incl. base.
State when ordering right or left door.
Fittings brass or nickelplated.

19kg 0,17m3

H 2020 B 400 D 350

H 865 B 400 D 350

H 865 B 400 D 330

H 865 B 400 D 350

 Artno SEK
Ek 748.10 18200
Björk 748.30 18200
Ask 748.13 18200
Körsbär 748.43 21960
Lack 748.50 16570

 Artno SEK
Ek 749.10 18690
Björk 749.20 18690
Ask 749.30 18690
Körsbär 749.43 22520
Lack 749.50 17040

 Artno SEK
Ek 742.10 18950
Björk 742.20 18950
Ask 742.30 18950
Körsbär 742.43 25970
Lack 742.50 16480

 Artno SEK
Ek 746.10  6590
Björk 746.20  6590
Ask 746.30  6590
Körsbär 746.43  9030
Lack 746.50  5180

 Artno SEK
Ek 747.10  9650
Björk 747.20  9650
Ask 747.30  9650
Körsbär 747.43 13230
Lack 747.50  8090

 Artno SEK
Ek C73.10 1000
Björk C73.20 1000
Ask C73.30 1000
Körsbär C73.43 1000
Lack C73.50 1000

 Artno SEK
Ek C74.10 730
Björk C74.20 730
Ask C74.30 730
Körsbär C74.43 730
Lack C74.50 730

 Artno SEK
 G74 730

 Artno SEK
 G72 1000

 Artno SEK
Ek S73.10 820
Björk S73.15 820
Ask S73.30 820
Körsbär S73.43 1000
Lack S73.50 820

 Artno SEK
Ek BS73.10 3300
Björk BS73.20 3300
Ask BS73.30 3300
Körsbär BS73.43 4110
Lack BS73.50 3300

 Artno SEK
Ek S74.10 820
Björk S74.20 820
Ask S74.30 820
Körsbär S74.43 820
Lack S74.50 820

 Artno SEK
Bok BK72.15 1990

 Artno SEK
 KL72 620

 Artno SEK
Förnicklat LED72.2 1580

C 73
Trähyllplan. Till bredd 800mm.

Wooden shelf. To width 800mm.
3kg

G 72
Glashylla. Till bredd 800mm.

Glass shelf. To width 800mm.
3kg

C 74
Trähyllplan. Till bredd 400mm.

Wooden shelf. To width 400mm.
2kg

G 74
Glashylla. Till bredd 400mm.

Glass shelf. To width 400mm.
2kg

S 73
Sockel. Till bredd 800mm.
Base. To width 800mm.
2kg

BS 73
Bensockel. Till bredd 800mm.
High base. To width 800mm.
2kg

S 74
Sockel. Till bredd 400mm.
Base. To width 400mm.
2kg

BK 72
Back. Med glidlister. Till bredd 800mm.
Tray. With supports. To width 800mm
2kg

LED 72
LED Belysning. Dimbar, varmvitt ljus 3000K 
inkl. 4m kabel.
LED. Dimmable, warm white light 3000K 
incl. 4m cable.

KL 72
Klädstång.
Clothes-hanger.
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360

360

330

KA72 Göran Malmvall 1972 
 Artno SEK
Förnicklat CL72.2 820

 Artno SEK
Förnicklat CL74.2 700

CL 74
Cylinderlås. Monterat i enkeldörr.
Lock. Placed in single door.

CL 72
Cylinderlås. Monterat i dubbeldörrar.
Lock. Placed in double doors.

KS 13
Krönskiva. 810x355 mm.
Top panel.

3kg

KS 23
Krönskiva. 1610x355 mm.
Top panel.

7kg 0,05 m3

KS 33
Krönskiva. 2410x355 mm.
Top panel.

10kg 0,07 m3

KS 15
Krönskiva. 1210x355 mm.
Top panel.

7kg 0,05 m3

 Artno SEK
Ek KS13.10 1860
Björk KS13.20 1860
Ask KS13.30 1860
Körsbär KS13.43 2220
Lack KS13.50 1860

 Artno SEK
Ek KS15.10 2290
Björk KS15.20 2290
Ask KS15.30 2290
Körsbär KS15.43 2800
Lack KS15.50 2290

 Artno SEK
Ek KS23.10 3320
Björk KS23.20 3320
Ask KS23.30 3320
Körsbär KS23.43 4110
Lack KS23.50 3320

 Artno SEK
Ek KS33.10 5040
Björk KS33.20 5040
Ask KS33.30 5040
Körsbär KS33.43 6250
Lack KS33.50 5040

746P
Påbyggnadshylla. Till skåp H2020mm.
Supplementary shelf. To cabinet H2020mm.

8kg 0,07m3

736P
Påbyggnadshylla. Till skåp H2020mm.
Supplementary shelf. To cabinet H2020mm. 

10kg 0,13m3

 Artno SEK
Ek 736P.10 3460
Björk 736P.20 3460
Ask 736P.30 3460
Körsbär 736P.43 4330
Lack 736P.50 3460

 Artno SEK
Ek 746P.10 2880
Björk 746P.20 2880
Ask 746P.30 2880
Körsbär 746P.43 3690
Lack 746P.50 2490

2K100 
Bokhylla. Öppen. 1 fl yttbar trähylla.
Bookcase. Open. 1 adjustable shelf.

18kg 0,15m3

2K101 
Skåp. Slät trädörr. 1 fl yttbar trähylla.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Plain door. 1 adjustable shelf.
State when ordering right or left door.

20kg 0,15m3

2K102 
Skåp. Glasdörr. 1 fl yttbar trähylla.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Glas door. 1 adjustable shelf.
State when ordering right or left door.

20kg 0,15m3

2K150 
Bokhylla. Öppen. 1 fl yttbar trähylla.
Bookcase. Open. 1 adjustable shelf.

22kg 0,32m3

2K151 
Skåp. Släta trädörrar. 1 fl yttbar trähylla.
Cabinet. Plain doors. 1 adjustable shelf.

30kg 0,32m3

2K152
Skåp. Glasdörrar. 1 fl yttbar trähylla.
Cabinet. Glass doors. 1 adjustable shelf.

30kg 0,32m3

 Artno SEK
Ek 2K100.10 6300
Björk 2K100.20 6300
Lack 2K100.50 4930

 Artno SEK
Ek 2K101.10 8140
Björk 2K101.20 8140
Lack 2K101.50 7490

 Artno SEK
Ek 2K102.10 9040
Björk 2K102.20 9040
Lack 2K102.50 7650

 Artno SEK
Ek 2K150.10 7280
Björk 2K150.20 7280
Lack 2K150.50 5500

 Artno SEK
Ek 2K151.10 11070
Björk 2K151.20 11070
Lack 2K151.50 9250

 Artno SEK
Ek 2K152.10 12770
Björk 2K152.20 12770
Lack 2K152.50 10920

H 696 B 450 D 340

H 696 B 450 D 360

H 696 B 900 D 340

H 696 B 900 D 360

H 696 B 900 D 360

2K SKÅP Tony Almén Peter Gest 2000

H 696 B 450 D 360
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2K200 
Bokhylla. Öppen. 1 fl yttbar trähylla.
Bookcase. Open. 1 adjustable shelf.

22kg 0,21m3

2K201 
Skåp. Slät trädörr. 1 fl yttbar trähylla.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Plain door. 1 adjustable shelf. 
State when ordering right or left door.

25kg 0,21m3

2K202
Skåp. Glasdörr. 1 fl yttbar trähylla.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Glass door. 1 adjustable shelf. 
State when ordering right or left door.

25kg 0,21m3

2K250 
Bokhylla. Öppen. 1fl yttbar trähylla.
Bookcase. Open. 1 adjustable shelf.

38kg 0,40m3

2K251 
Skåp. Släta trädörrar. 1 fl yttbar trähylla. 
Cabinet. Plain doors. 1 adjustable shelf. 

44kg 0,40m3

2K252
Skåp. Glasdörrar. 1 fl yttbar trähylla.
Cabinet. Glass doors. 1 adjustable shelf.

44kg 0,40m3

H 910 B 900 D 340

H 910 B 900 D 360

H 910 B 900 D 360

Artno SEK
Ek 2K200.10 6780
Björk 2K200.20 6780
Lack 2K200.50 5310

Artno SEK
Ek 2K201.10 8820
Björk 2K201.20 8820
Lack 2K201.50 7340

Artno SEK
Ek 2K202.10 9940
Björk 2K202.20 9940
Lack 2K202.50 8510

Artno SEK
Ek 2K250.10 7770
Björk 2K250.20 7770
Lack 2K250.50 5880

Artno SEK
Ek 2K251.10 11960
Björk 2K251.20 11960
Lack 2K251.50 10030

Artno SEK
Ek 2K252.10 14230
Björk 2K252.20 14230
Lack 2K252.50 12260

2K300 
Bokhylla. Öppen. 2 fl yttbara trähyllor.
Bookcase. Open. 2 adjustable shelves. 

24kg 0,30m3

2K301
Skåp. Slät trädörr 2 fl yttbara trähyllor.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Plain door. 2 adjustable shelves.
State when ordering right or left door.

28kg 0,30m3

2K302
Skåp. Glasdörr. 2 fl yttbara trähyllor.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Glass door. 2 adjustable shelves.
State when ordering right or left door.

28kg 0,30m3

2K350 
Bokhylla. Öppen. 2 fl yttbara trähyllor.
Bookcase. Open. 2 adjustable shelves. 

50kg 0,54m3

2K351 
Skåp. Släta trädörrar. 2 fl yttbara trähyllor.
Cabinet. Plain doors. 2 adjustable shelves.

54kg 0,58m3

2K352
Skåp. Glasdörrar. 2 fl yttbara trähyllor.
Cabinet. Glass doors. 2 adjustable shelves.

54kg 0,58m3

Artno SEK
Ek 2K300.10 8120
Björk 2K300.20 8120
Lack 2K300.50 6440

Artno SEK
Ek 2K301.10 10420
Björk 2K301.20 10420
Lack 2K301.50 8700

Artno SEK
Ek 2K302.10 11800
Björk 2K302.20 11800
Lack 2K302.50 10150

Artno SEK
Ek 2K350.10 9570
Björk 2K350.20 9570
Lack 2K350.50 7640

Artno SEK
Ek 2K351.10 14190
Björk 2K351.20 14190
Lack 2K351.50 12210

Artno SEK
Ek 2K352.10 16880
Björk 2K352.20 16880
Lack 2K352.50 14970

H 1272 B 450 D 340

H 1272 B 450 D 360

H 1272 B 450 D 360

H 1272 B 900 D 340

H 1272 B 900 D 360

H 1272 B 900 D 360

H 910 B 450 D 340

H 910 B 450 D 360

H 910 B 450 D 360
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H 2062 B 450 D 340

H 2062 B 450 D 360

H 2062 B 450 D 360

H 2062 B 450 D 360

H 2062 B 450 D 360

H 2062 B 450 D 360

H 2062 B 900 D 340

H 2062 B 900 D 360

H 2062 B 900 D 360

H 2062 B 900 D 360

H 2062 B 900 D 360

H 2062 B 900 D 360

2K402
Skåp. Glasdörr. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Glass door. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.
State when ordering right or left door.

42kg 0,5m3

2K400 
Bokhylla. Öppen. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Bookcase. Open. 1 fi xed + 3 adjustable shel-
ves. 

30kg 0,5m3

2K401 
Skåp. Slät trädörr. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Plain door. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.
State when ordering right or left door.

33kg 0,5m3

2K405
Skåp. Slät trädörr nedtill. 1fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Plain door below. 1fi xed + 3 adjustable 
shelves. State when ordering right or left door.

31kg 0,5m3

2K409 
Skåp. Dörrar med trä nedtill och glas upptill.
1 fast + 3 fl yttbara trähyllor. 
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Doors with wood below and glas above.
1 fi xed + 3 adjustable shelves.
State when ordering right or left door.

42kg 0,5m3

2K422
Skåp. Dörrar och sidor i glas. 4 fl yttbara glashyllor.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr.
Cabinet. Doors and sides with glass. 4 adjustable 
glasshelves. State when ordering right or left door.

42kg 0,5m3

 Artno SEK
Ek 2K400.10 10640
Björk 2K400.20 10640
Lack 2K400.50 8570

 Artno SEK
Ek 2K401.10 13610
Björk 2K401.20 13610
Lack 2K401.50 11580

 Artno SEK
Ek 2K402.10 16290
Björk 2K402.20 16290
Lack 2K402.50 14230

 Artno SEK
Ek 2K405.10 12700
Björk 2K405.20 12700
Lack 2K405.50 10670

 Artno SEK
Ek 2K409.10 16390
Björk 2K409.20 16390
Lack 2K409.50 14300

 Artno SEK
Ek 2K422.10 21090
Björk 2K422.20 21090
Lack 2K422.50 18750

2K452
Skåp. Glasdörrar. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Cabinet. Glass doors. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.

69kg 0,90m3

2K450 
Bokhylla. Öppen. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Bookcase. Open. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.

50kg 0,90m3

2K451 
Skåp. Släta trädörrar. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Cabinet. Plain doors. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.

80kg 0,90m3

2K455 
Skåp. Släta trädörrar nedtill. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Cabinet. Plain doors below. 1 fi xed + 3 adjustable 
shelves.

56kg 0,90m3

2K459 
Skåp. Dörrar med trä nedtill och glas upptill. 
1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Cabinet. Doors with wood below and glas above. 
1 fi xed + 3 adjustable shelves.

80kg 0,90m3

2K472
Skåp. Dörrar och sidor i glas. 4 fl yttbara glashyllor.
Cabinet. Doors and sides with glass. 4 adjustable 
glasshelves.

72kg 0,90m3

 Artno SEK
Ek 2K450.10 12710
Björk 2K450.20 12710
Lack 2K450.50 9940

 Artno SEK
Ek 2K451.10 18750
Björk 2K451.20 18750
Lack 2K451.50 15970

 Artno SEK
Ek 2K452.10 24020
Björk 2K452.20 24020
Lack 2K452.50 21210

 Artno SEK
Ek 2K455.10 16880
Björk 2K455.20 16880
Lack 2K455.50 14180

 Artno SEK
Ek 2K459.10 24230
Björk 2K459.20 24230
Lack 2K459.50 21480

 Artno SEK
Ek 2K472.10 27560
Björk 2K472.20 27560
Lack 2K472.50 24770
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LED 72
LED Belysning. Dimbar, varmvitt ljus 3000K inkl. 
4m kabel.
LED. Dimmable, warm white light 3000K incl. 
4m cable.

2KC100
Trähyllplan. Till bredd 450mm.
Wooden shelf. To width 450mm.
2kg

2KG100 
Glashylla. Till bredd 450mm.
Glass shelf. To width 450mm.
2kg  

CL 74
Cylinderlås. Monterat i enkeldörr.
Lock. Placed in single door.

2KC150
Trähyllplan. Till bredd 900mm.
Wooden shelf. To width 900mm.
3kg  

2KG150
Glashylla. Till bredd 900mm.
Glass shelf. To width 900mm.
3kg  

CL 72
Cylinderlås. Monterat i dubbeldörr.
Lock. Placed in in double doors.

 Artno SEK
Ek 2KC150.10 1030
Björk 2KC150.20 1030
Lack 2KC150.50 1030

 Artno SEK
 2KG150 1030

 Artno SEK
Förnicklat CL72.2 820

 Artno SEK
Ek 2KC100.10 750
Björk 2KC100.20 750
Lack 2KC100.50 750

 Artno  SEK
 2KG100  750

 Artno SEK
Förnicklat CL74.2 700

 Artno SEK
Förnicklat LED72.2  1580

860330

V
Väggbeslag. 4 st monterade. Endast för låga skåp.
Wall bracket. 4 pc mounted. Low cabinets only.

KL72
Klädstång.
Clothes hanger.

2KBS 12
Ben i metall.
Legs in metal.
3kg

 Artno SEK
 V 980

 Artno SEK
 KL72 620

 Artno SEK
 2KBS12.90 980

 Artno SEK
Ek 2KKS1.10 1820
Björk 2KKS1.20 1820
Lack 2KKS1.50 1600

 Artno SEK
Ek 2KKS2.10 3630
Björk 2KKS2.20 3630
Lack 2KKS2.50 3140

 Artno SEK
Ek 2KKS3.10 5470
Björk 2KKS3.20 5470
Lack 2KKS3.50 5470

2KKS1
Krönskiva. 910x365 mm.
Top panel. 
3kg 0,02m3

2KKS2
Krönskiva. 1810x365 mm.
Top panel. 
6kg 0,05m3

2KKS3
Krönskiva. 2715x365 mm.
Top panel. 
9kg 0,07m3

Andra mått begär off ert/ Other measures upon request.

GUESS Jipson Design 2014

H 1200 B 600 D 286
invD 252

H 1200 B 600 D 286
invD 252

H 1200 B 600 D 286
invD 252

GU2DS
Skåp.
Stomme i lack och dörrar i snövit col. 81 med mönster 
no2. 3st fl yttbara trähyllor. Benmedar av klarlackad rått 
stål, svart.
Cabinet. 
Frame in colors and doors in snow white col.81 with pat-
terns no2. 3 adjustable shelves. Base clear lacquer rough 
steel base, black.

42kg 0,29m3

GU0DS
Skåp.
Stomme och dörrar utan mönster i lack.
3st fl yttbara trähyllor. Benmedar av klarlackad rått stål, 
svart.
Cabinet. 
Frame and doors without pattern in color.
3 adjustable shelves. Base clear lacquer rough steel 
base, black.

42kg 0,29m3

GU3DS
Skåp.
Stomme i lack och dörrar i snövit col. 81 med mönster 
no3. 3st fl yttbara trähyllor. Benmedar av klarlackad rått 
stål, svart.
Cabinet. 
Frame in colors and doors in snow white col.81 with pat-
terns no3. 3 adjustable shelves. Base clear lacquer rough 
steel base, black.

42kg 0,29m3

 Artno SEK
Lack GU0DS.50 8110

 Artno SEK
Lack GU2DS.50 9270

 Artno SEK
Lack GU3DS.50 8430

GU4DS
Skåp
Dörrar utan mönster. 2 st fl yttbara trähyllor,
1 mellansida. Benmedar av klarlackad rått stål, svart.
Cabinet. 
Doors without pattern.2 adjustable wooden shelf, 
1 divider. Base clear lacquer rough steel base, black.

47kg 0,37m3

GU5DS
Skåp.
Dörrar med mönster no5. 2 st fl yttbara trähyllor, 
1 mellansida. Benmedar av klarlackad rått stål, svart.
Cabinet. 
Doors with pattern no5. 2 adjustable wooden shelf, 
1 divider. Base clear lacquer rough steel base, black.

47kg 0,37m3

 Artno SEK
Lack GU4DS.50 7020

 Artno SEK
Lack GU5DS.50 8120

H 800 B 1000 D 350 invD 316

H 800 B 1000 D 350 invD 316
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BI101 
Skåp. Slät trädörr. 1 fl yttbar trähylla, 
inkl. krönskiva BIKS45. 
Ange vid beställning höger eller vänster dörr. 

Cabinet. Plain door. 1 adjustable shelf, 
incl. top panel BIKS45. 
State when ordering right or left hand door.

18kg 0,15m3

BI151 
Skåp. Släta trädörrar. 1 fl yttbar trähylla, 
inkl. krönskiva BIKS90. 

Cabinet. Plain doors. 1 adjustable shelf, 
incl. top panel BIKS90. 

30kg 0,28m3

BI201 
Skåp. Slät trädörr. 1 fl yttbar trähylla, 
inkl. krönskiva BIKS45.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr. 

Cabinet. Plain door. 1 adjustable shelf, 
incl. top panel BIKS45.
State when ordering right or left hand door.

22kg 0,20m3

BI251 
Skåp. Släta trädörrar. 1 fl yttbar trähylla, 
inkl. krönskiva BIKS90.
Cabinet. Plain doors. 1 adjustable shelf, 
incl. top panel BIKS90.

40kg 0,38m3

BI301 
Skåp. Slät trädörr. 2 fl yttbara trähyllor, 
inkl. krönskiva BIKS45.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr. 
Cabinet. Plain door. 1 adjustable shelf, 
incl. top panel BIKS45.
State when ordering right or left hand door.

30kg 0,33m

BI351 
Skåp. Släta trädörrar. 2 fl yttbara trähyllor, 
inkl. krönskiva BIKS90. 
Cabinet. Plain doors. 2 adjustable shelves, 
incl. top panel BIKS90.

50kg 0,56m3

 Artno SEK
Ek BI101.10 8880
Björk BI101.20 8880
Lack BI101.50 7340

 Artno SEK
Ek BI151.10 12660
Björk BI151.20 12660
Lack BI151.50 10560

 Artno SEK
Ek BI201.10 9550
Björk BI201.20 9550
Lack BI201.50 7870

 Artno SEK
Ek BI251.10 13580
Björk BI251.20 13580
Lack BI251.50 11170

 Artno SEK
Ek BI301.10 11320
Björk BI301.20 11320
Lack BI301.50 9320

 Artno SEK
Ek BI351.10 16330
Björk BI351.20 16330
Lack BI351.50 13690

H 621 B 450 D 360

H 621 B 900 D 360

H 835 B 450 D 360

H 835 B 900 D 360

H 1197 B 450 D 360

H 1197 B 900 D 360

 Artno SEK
Ek BI405.10 12330
Björk BI405.20 12330
Lack BI405.50 10170

 Artno SEK
Ek BI408.10 15060
Björk BI408.20 15060
Lack BI408.50 12600

 Artno SEK
Ek BI455.10 16500
Björk BI455.20 16500
Lack BI455.50 13500

 Artno SEK
Ek BI458.10 23720
Björk BI458.20 23720
Lack BI458.50 19920

H 1967 B 900 D 360

H 1967 B 900 D 360

H 1967 B 450 D 360

H 1967 B 450 D 360

BI405 
Skåp. Slät trädörr nedtill. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr. 
Cabinet. Plain door below. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.
State when ordering right or left hand door.

33kg 0,40m3

BI408 
Skåp. Släta trädörrar. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Ange vid beställning höger eller vänster dörr. 
Cabinet. Plain doors. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.
State when ordering right or left hand door.

35kg 0,40m3

BI455
Skåp. Släta trädörr nedtill. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor.
Cabinet. Plain door below. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.  

56kg 0,80m3

BI458
Skåp. Släta trädörrar. 1 fast + 3 fl yttbara trähyllor, 
Cabinet. Plain doors. 1 fi xed + 3 adjustable shelves.

60kg 0,80m3
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MRS BILL Mick Born 2009
Artno SEK

Ek BI251BS.10 20390
Björk BI251BS.20 20390
Lack BI251BS.50 17960

Artno SEK
Lack BI651.50 10700

Artno SEK
Lack BI751.50 11690

Artno SEK
Björk BIBK60.20 2540

Björk BIBK70.20 2710

Artno SEK
Ek BIKS225.10 4540
Björk BIKS225.20 4540
Lack BIKS225.50 3930

Artno SEK
Ek BIKS270.10 5470
Björk BIKS270.20 5470
Lack BIKS270.50 4740

Artno SEK
Ek 2KC100.10 750
Björk 2KC100.20 750
Lack 2KC100.50 750

Artno SEK
Ek 2KC150.10 1030
Björk 2KC150.20 1030
Lack 2KC150.50 1030

Artno SEK
Förnicklat CL74.2 700

Artno SEK
Förnicklat CL72.2 820

Artno SEK
V 980

BI251BS 
Skåp. Släta trädörrar. 1 fl yttbar trähylla. Benstativ av 
rostfritt stål eller vit lack, inkl. krönskiva BIKS90.
Cabinet. Plain doors. 1 adjustable shelf. Legs of 
stainless steel or white lacquer, incl. top panel BIKS90.

40kg 0,55m3

BI651 
TV-bänk. Slät trälucka. Invändigt djup 435 mm med 
mellansida. 1 hål i mellansidan och 3 hål i ryggen á 55 
mm.
TV bench. Flush wooden door. Internal depth 435 mm 
with centre partition. One hole in the partition and 3 holes 
in the back, each 55 mm in diameter.

42kg 0,22m3

BI751
TV-bänk. Slät trälucka. Invändigt djup 435 mm med 
mellansida. 1 hål i mellansidan och 3 hål i ryggen á 55 
mm.
TV bench. Flush wooden door. Internal depth 435 mm 
with centre partition. One hole in the partition and 3 holes 
in the back, each 55 mm in diameter.

55kg 0,34m3

BIBK60
Back.  Till BI651. Innemått 480x380x115
Tray. To BI651.
5kg

BIBK70
Back. Till BI751. Innemått 695x380x115
Tray. To BI751.
5kg

H 1260 B 900 D 360

H 300 B 1192 D 480

H 300 B 1620 D 480

Artno SEK
Ek BIKS45.10 890
Björk BIKS45.20 890
Lack BIKS45.50 790

Artno SEK
Ek BIKS90.10 1820
Björk BIKS90.20 1820
Lack BIKS90.50 1600

Artno SEK
Ek BIKS135.10 2740
Björk BIKS135.20 2740
Lack BIKS135.50 2360

Artno SEK
Ek BIKS180.10 3630
Björk BIKS180.20 3630
Lack BIKS180.50 3140

BIKS45
Krönskiva.  
Top panel.
6kg

BIKS90
Krönskiva.  
Top panel.
9kg

BIKS135
Krönskiva.  
Top panel.
12kg

BIKS180
Krönskiva.
Top panel.
16kg

BIKS225
Krönskiva.
Top panel.
20kg

BIKS270
Krönskiva.
Top panel.
25kg

2KC100
Trähyllplan. Till bredd 450 mm.
Wooden shelf. To width 450mm.
2kg

2KC150
Trähyllplan. Till bredd 900 mm.
Wooden shelf. To width 900mm.
3kg

CL72
Cylinderlås. Monterat i dubbeldörr.
Lock. Placed in double doors.

V
Väggbeslag. 4 st monterade.
Endast för låga skåp.
Wall bracket. 4 pc mounted.
Low cabinets only.

CL74
Cylinderlås. Monterat i enkeldörr.
Lock. Placed in single door.

860330
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UPPER Anton Björsing 2019
UP151
Skåp. Fanerad MDF. Bensockel med 
ställskruv. 
Fin baksida.
Cabinet. Veneered MDF. 
Legs incl. adjustable screw. Attractive 
from all angles.

32kg 0,28m3 (incl. emballage)

 Artno SEK
Ek UP151.10 12950
Ask UP151.30 12950
Lack UP151.50 10340
  
Extra  
Standardbets på ask/ +1940
Vitpigment ek, ask

H 635 B 840 D 400 
vikt weight net 24kg

UP181
Skåp. Fanerad MDF. Bensockel med 
ställskruv. 
Fin baksida.
Cabinet. Veneered MDF. 
Legs incl. adjustable screw. Attractive 
from all angles.

90kg 1,36m3 (incl. pallet)

 Artno SEK
Ek UP181.10 19570
Ask UP181.30 19570
Lack UP181.50 15820
  
Extra  
Standardbets på ask/ +2930
Vitpigment ek, ask

H 635 B 1640 D 400
vikt weight net 42kg

UP251
Skåp. Fanerad MDF. 1st fl yttbart trähyllplan. 
Bensockel med ställskruv. Fin baksida.
Cabinet. Veneered MDF. 1 adjustable 
wooden shelf.
Legs incl. adjustable screw. Attractive from 
all angles.

46kg 0,41m3 (incl. emballage)

 Artno SEK
Ek UP251.10 15590
Ask UP251.30 15590
Lack UP251.50 12390
  
Extra  
Standardbets på ask/ +2340
Vitpigment ek, ask

H 970 B 840 D 400
vikt weight net 38kg

UP281
Skåp. Fanerad MDF. 2st fl yttbart trähyllplan. 
Bensockel med ställskruv. Fin baksida.
Cabinet. Veneered MDF. 2 adjustable 
wooden shelf.
Legs incl. adjustable screw. Attractive from 
all angles.

120kg 1,92m3 (incl. pallet)

 Artno SEK
Ek UP281.10 24290
Ask UP281.30 24290
Lack UP281.50 19130
 
Extra  
Standardbets på ask/ +3640
Vitpigment ek, ask

H 970 B 1640 D 400
vikt weight net 70kg

 Artno  SEK
Ek UPC150.10  890
Ask UPC150.30  890
Lack UPC150.50  580

UPC150
Trähyllplan. 
Wooden shelf. 
3kg

UPKS150
Krönskiva. 
Top panel
4kg

 Artno  SEK
Ek UPKS150.10  1000
Ask UPKS150.30  1000
Lack UPKS150.50  1000
Vit Lam. UPKS150.60  1000
Svart Lam. UPKS150.61  1110
Rostfri UPKS150.90  1230
Vitt glas UPKS150.91  1230
Kork UPKS150.92  730

 Artno  SEK
Ek UPKS180.10  1340
Ask UPKS180.30  1340
Lack UPKS180.50  1340
Vit Lam. UPKS180.60  1340
Svart Lam. UPKS180.61  1630
Rostfri UPKS180.90  1990
Vitt glas UPKS180.91  1990
Kork UPKS180.92  960

UPKS180
Krönskiva. 
Top panel
6kg

Artno  SEK
UPH4  1210
UPH6  1720

UPC180
Trähyllplan. 
Wooden shelf. 
4kg

 Artno  SEK
Ek UPC180.10  890
Ask UPC180.30  890
Lack UPC180.50  580

UPH4 = L840
UPH6 = L1640
Hjul. Svarta låsbara.
Skåp med hjul blir lika höjd som skåp med ben.
Castors. Black lockable.
Cabinet incl. castors same height as cabinet 
incl. legs.

L 807 D 367 TJ 19

L 795 D 367 TJ 19

L 806 D 366 TJ 6

L 1606 D 366 TJ 6

ø65

 Artno SEK
Förnicklat CL72.2 820

CL72
Cylinderlås. Monterat i dubbeldörr.
Om lås ska sättas i båda dörrparen på artno UP181 och 
UP281, glöm inte att beställa dubbelt antal lås.
Lock. Placed in double doors.
If locks are to be inserted in both pair of doors on artno 
UP181 and UP281, do not forget to order the double 
number of locks.
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MAYPatrik Hansson 2013
MAYF 22S
Byrå. 2 lådor med delutdrag. 
Massiv träfot med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 2 drawers with partial extension. 
Solid wooden legs with adjustment screws

MAYM 22S
Byrå. 2 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 2 drawers with partial 
extension incl. steel runners in polished chrome.

33kg 0,2m3

MAYH 22S
Byrå. 2 lådor med delutdrag inkl. låsbara hjul. 
Fin baksida.
Chest of drawers. 2 drawers with partial 
extension incl. lockable castors.

H 628 B 460 D 450

H 656 B 460 D 450

H 885 B 460 D 450

H 912 B 460 D 450

MAYF 32S
Byrå. 3 lådor med delutdrag. Massiv träfot 
med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 3 drawers with partial extension. 
Solid wooden legs with adjustment screws

MAYM 32S
Byrå. 3 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 3 drawers with partial 
extension incl. steel runners in polished chrome.

44kg 0,28m3

MAYH 32S
Byrå. 3 lådor med delutdrag inkl. 
låsbara hjul. Fin baksida.
Chest of drawers. 3 drawers with partial 
extension incl. lockable castors.

H 1141 B 460 D 450

H 1169 B 460 D 450

MAYF 42S
Byrå. 4 lådor med delutdrag. Massiv träfot 
med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial extension. 
Solid wooden legs with adjustment screws

MAYM 42S
Byrå. 4 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial 
extension incl. steel runners in polished chrome.

52kg 0,34m3

MAYH 42S
Byrå. 4 lådor med delutdrag inkl. 
låsbara hjul. Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial 
extension incl. lockable castors.

MAYF 22B
Byrå. 2 lådor med delutdrag. Massiv träfot
med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 2 drawers with partial extension. 
Solid wooden legs with adjustment screws

MAYM 22B
Byrå. 2 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 2 drawers with partial 
extension incl. steel runners in polished chrome.

40kg 0,33m3

MAYH 22B
Byrå. 2 lådor med delutdrag inkl. låsbara hjul. 
Fin baksida.
Chest of drawers. 2 drawers with 
partial extension incl. lockable castors.

H 628 B 900 D 450

H 656 B 900 D 450

H 885 B 900 D 450

H 912 B 900 D 450

MAYF 32B
Byrå. 3 lådor med delutdrag. Massiv träfot 
med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 3 drawers with partial extension. 
Solid wooden legs with adjustment screws

MAYM 32B
Byrå. 3 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 3 drawers with partial 
extension incl. steel runners in polished chrome.

66kg 0,5m3

MAYH 32B
Byrå. 3 lådor med delutdrag inkl. 
låsbara hjul. Fin baksida.
Chest of drawers. 3 drawers with partial 
extension incl. lockable castors.

H 1141 B 900 D 450

H 1169 B 900 D 450

MAYF 42B
Byrå. 4 lådor med delutdrag. Massiv träfot 
med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial extension. 
Solid wooden legs with adjustment screws

MAYM 42B
Byrå. 4 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial extension
incl. steel runners in polished chrome.

70kg 0,65m3

MAYH 42B
Byrå. 4 lådor med delutdrag inkl. låsbara hjul. 
Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial extension
incl. lockable castors.

Artno SEK
Ek MAYF22S.10 7600
Ask MAYF22S.30 7600
Lack MAYF22S.50 5240

Ek MAYM22S.10 8230
Ask MAYM22S.30 8230
Lack MAYM22S.50 5880

Artno SEK
Ek MAYF32S.10 9620
Ask MAYF32S.30 9620
Lack MAYF32S.50 6430

Ek MAYM32S.10 10250
Ask MAYM32S.30 10250
Lack MAYM32S.50 7050

Artno SEK
Ek MAYF42S.10 11470
Ask MAYF42S.30 11470
Lack MAYF42S.50 7570

Ek MAYM42S.10 12110
Ask MAYM42S.30 12110
Lack MAYM42S.50 8200

Artno SEK
Ek MAYF22B.10 8480
Ask MAYF22B.30 8480
Lack MAYF22B.50 6070

Ek MAYM22B.10 9120
Ask MAYM22B.30 9120
Lack MAYM22B.50 6710

Artno SEK
Ek MAYF32B.10 10560
Ask MAYF32B.30 10560
Lack MAYF32B.50 7560

Ek MAYM32B.10 11170
Ask MAYM32B.30 11170
Lack MAYM32B.50 8180

Artno SEK
Ek MAYF42B.10 12700
Ask MAYF42B.30 12700
Lack MAYF42B.50 9010

Ek MAYM42B.10 13340
Ask MAYM42B.30 13340
Lack MAYM42B.50 9650
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MAYPatrik Hansson 2013

H 628 B 900 D 450

MAYF 33B
Byrå. 6 lådor med delutdrag. Massiv träfot 
med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 6 drawers with partial extension. 
Solid wooden legs with adjustment screws

MAYM 33B
Byrå. 6 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 6 drawers with partial extension, 
incl. steel runners in polished chrome.

77kg 0,50m3

MAYF 23B 
Byrå. 4 lådor med delutdrag. Massiv träfot 
med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial exten-
sion. Solid wooden legs with adjustment screws.

MAYM 23B
Byrå. 4 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial 
extension incl. steel runners in polished chrome.

45kg 0,33m3

MAYH 23B
Byrå. 4 lådor med delutdrag inkl. 
låsbara hjul. Fin baksida.
Chest of drawers. 4 drawers with partial exten-
sion incl. lockable castors.

H 656 B 900 D 450

H 885 B 900 D 450

H 912 B 900 D 450

H 1141 B 900 D 450

H 1169 B 900 D 450

MAYF 43B 
Byrå. 8 lådor med delutdrag. Massiv träfot 
med ställfot. Fin baksida.
Chest of drawers. 8 drawers with partial exten-
sion. Solid wooden legs with adjustment screws.

MAYM 43B
Byrå. 8 lådor med delutdrag inkl. stålmed 
i blank krom. Fin baksida.
Chest of drawers. 8 drawers with partial 
extension, incl. steel runners in polished chrome.

95kg 0,64m3

STOW Patrik Hansson 2013

H 400 B 1000 D 460 invD 416

H 355 B 1000 D 460 invD 416

STG100
Mediabänk. 1 lucka inkl.1 fl yttbart hyllplan, 
sockel. Urtag i rygg, botten, topp för kablar.
TV bench. 1 fl ap, 1 adjustable shelf, plinth.
Holes for cables in the back, base and top.

STV100
Mediabänk. 1 lucka inkl. 1 fl yttbart hyllplan, vägghängt. 
Urtag i rygg, botten, topp för kablar.
TV bench. 1 fl ap, 1 adjustable shelf, For wall-mounting. 
Holes for cables in the back, base and bottom.

40 kg 0,3m3

H 400 B 1500 D 460 invD 416

H 355 B 1500 D 460 invD 416

STG150
Mediabänk. 1 lucka inkl. 2 fl yttbara hyllplan, 
sockel. Urtag i rygg, botten, topp för kablar.
TV bench. 1 fl ap, 2 adjustable shelves, plinth.
Holes for cables in the back, base and top.

STV150
Mediabänk. 1 lucka inkl. 2 fl yttbara hyllplan, vägghängt. 
Urtag i rygg, botten, topp för kablar.
TV bench. 1 fl ap, 2 adjustable shelves, For wall-
mounting. Holes for cables in the back, base and bottom.

50 kg 0,45m3

STG200
Mediabänk. 1 lucka inkl. 2 fl yttbara hyllplan, 
sockel. Urtag i rygg, botten, topp för kablar.
TV bench. 1 fl ap, 2 adjustable shelves, plinth.
Holes for cables in the back, base and top.

STV200
Mediabänk. 1 lucka inkl. 2 fl yttbara hyllplan, vägghängt. 
Urtag i rygg, botten, topp för kablar.
TV bench. 1 fl ap, 2 adjustable shelves, For wall-
mounting. Holes for cables in the back, base and bottom.

62 kg 0,6m3

H 400 B 2000 D 460 invD 416

H 355 B 2000 D 460 invD 416

STL100
Låda. Till Mediabänk L1000 och L2000
Drawer. To TV-bench L1000 och L2000.

Artno SEK
Lack STG100.50 9930
Lack STH100.50 9930
Lack STV100.50 9930

Artno SEK
Lack STG150.50 12220
Lack STH150.50 12220
Lack STV150.50 12220

Artno SEK
Lack STG200.50 13700
Lack STH200.50 13700
Lack STV200.50 13700

Artno SEK
Björk STL100.20 2520
Björk STL150.20 2520

STL150
Låda. Till Mediabänk L1500.
Drawer. To TV-bench L1500.

5 kg

Invändigt mått / Internal dimensions
STL 100: H 142 B 876 D 333
STL 150: H 142 B 656 D 333

Artno SEK
Ek MAYF23B.10 11990
Ask MAYF23B.30 11990
Lack MAYF23B.50 7940

Ek MAYM23B.10 12650
Ask MAYM23B.30 12650
Lack MAYM23B.50 8570

Artno SEK
Ek MAYF33B.10 15870
Ask MAYF33B.30 15870
Lack MAYF33B.50 10320

Ek MAYM33B.10 16490
Ask MAYM33B.30 16490
Lack MAYM33B.50 10960

Artno SEK
Ek MAYF43B.10 19670
Ask MAYF43B.30 19670
Lack MAYF43B.50 12680

Ek MAYM43B.10 20300
Ask MAYM43B.30 20300
Lack MAYM43B.50 13290
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H 540 B 400 D 460

STG40-1
Skåp. 1 låda med fullt utdrag. 1 dörr, sockel.
Cabinet. 1 drawer with full extension. 1 door, base.

STG115
Förvarings-/sittbänk.
2 lådor med fullt utdrag inkl. sockel.
Storage Unit/bench.
2 drawers with full extension incl. base.

65kg 0,35m3  

STG172
Förvarings-/sittbänk. 
3 lådor med fullt utdrag inkl. sockel.
Storage Unit/bench.
3 drawers with full extension incl. base

90kg 0,50m3   

H 440 B 1150 D 400

H 440 B 1716 D 400

H 283 B 316 TJ 12

H 846 B 750 D 460

H 1113 B 750 D 460

STG75-1
Skåp.1 låda med fullt utdrag, 2 dörrar, 1 fl 
yttbart hyllplan, sockel.
Cabinet.1 drawer with full extension, 2 doors, 1 
adjustable shelf, base.

52 kg 0,40m3

STG75-2
Skåp.1 låda med fullt utdrag, 2 dörrar, 2 fl 
yttbara hyllplan, sockel.
Cabinet.1 drawer with full extension, 2 doors, 2 
adjustable shelves, base.

75 kg 0,52m3

Extra: STD 172.1
Dyna Seat cushion

STM115
Mellanfack. Max 2st/låda till STG115 och STG172. 
Divider. Max 3pcs/drawer for STG115 and STG172.

CL72
Cylinderlås. Monterat i dubbeldörr. Endast till skåp.
Lock. Placed in double doors. Only for cabinet.

Artno SEK
Förnicklat CL72.2 820

Artno SEK
Lack STG172.50 14920

Extra
Dyna svart läder 
STD172.1  +4760

Extra: STD 115.1
Dyna Seat cushion 

Artno SEK
Lack STG115.50 10920

Extra
Dyna svart läder 
STD115.1 +3240

Artno SEK
Björk STM115.20 380

Artno SEK
Lack STG40-1.50 7010
Lack STH40-1.50 7010

Artno SEK
Lack STG75-1.50 11040
Lack STH75-1.50 11040

Artno SEK
Lack STG75-2.50 11910
Lack STH75-2.50 11910

STOW Patrik Hansson 2013

H 846 B 550 D 460

H 1113 B 550 D 460

H 846 B 750 D 460

H 1113 B 750 D 460

Artno SEK
Lack STG55-3.50 11300
Lack STH55-3.50 11300

Artno SEK
Lack STG55-4.50 13700
Lack STH55-4.50 13700

Artno SEK
Lack STG75-3.50 12420
Lack STH75-3.50 12420

Artno SEK
Lack STG75-4.50 14940
Lack STH75-4.50 14940

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

STG55-3
Byrå. 3 lådor med fullt utdrag, sockel.
Chest of drawer. 3 drawers with full extension, base.

45 kg 0,38m3

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

STG55-4
Byrå. 4 lådor med fullt utdrag, sockel.
Chest of drawer. 4 drawers with full extension, base.

62 kg 0,38m3

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

STG75-4
Byrå. 4 lådor med fullt utdrag, sockel.
Chest of drawer. 4 drawers with full extension, base.

75 kg 0,5m3

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

STG75-3
Byrå. 3 lådor med fullt utdrag, sockel.
Chest of drawer. 3 drawers with full extension, base.

60 kg 0,4m3

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.
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CAVETTO kaschkasch 2016

H 530 B 940 D 390

CV90351F
Hylla Fristående.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad trälamell. 
Klarlack. Ställfötter.
Shelf Free-standning.
Legs solid wood. Shelf in veneered blockboard.
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

CV90351MH
Byggsektion. Mellan efter hörn.
Add-on section. Middle after corner.

CV90351EH
Byggsektion. End efter hörn.
Add-on section. End after corner.

22kg 0,25m3

CV90351M
Byggsektion. Mellan.
Add-on section. Middle.

CV90351S
Byggsektion. Start/End.
Add-on section. Start/End.

900

350

Artno SEK
Ek CV90351F.10 5890
Ask CV90351F.30 5890

Ek CV90351S.10 5560
Ask CV90351S.30 5560

Ek CV90351M.10 5230
Ask CV90351M.30 5230

Ek CV90351MH.10 5230
Ask CV90351MH.30 5230

Ek CV90351EH.10 5560
Ask CV90351EH.30 5560

Extra
Standardbets på ask / Vitpigment ek, ask
Ben/Legs  +210/section
2 hyllplan/shelves +340/section

H 920 B 940 D 390

CV90352F
Hylla Fristående.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad trälamell. 
Klarlack. Ställfötter.
Shelf Free-standning.
Legs solid wood. Shelf in veneered blockboard.
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

CV90352MH
Byggsektion. Mellan efter hörn.
Add-on section. Middle after corner.

CV90352EH
Byggsektion. End efter hörn.
Add-on section. End after corner.

38kg 0,42m3

CV90352M
Byggsektion. Mellan.
Add-on section. Middle.

CV90352S
Byggsektion. Start/End.
Add-on section. Start/End.

Artno SEK
Ek CV90352F.10 8290
Ask CV90352F.30 8290

Ek CV90352S.10 7890
Ask CV90352S.30 7890

Ek CV90352M.10 7500
Ask CV90352M.30 7500

Ek CV90352MH.10 7500
Ask CV90352MH.30 7500

Ek CV90352EH.10 7890
Ask CV90352EH.30 7890

Extra
Standardbets på ask / Vitpigment ek, ask
Ben/Legs  +260/section
3 hyllplan/shelves +510/section

CV90351S CV90351M

CV90351MH CV90351EH

Byggsektioner / Add-on sections

CV90352S CV90352M

CV90352MH CV90352EH

Byggsektioner / Add-on sections

900

350

Pall Stool SHELL | Bord Table CAP | Hylla Shelf CAVETTO | Display FRONT PLANT
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H 1310 B 940 D 390

CV90353F
Hylla Fristående.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad trälamell. 
Klarlack. Ställfötter.
Shelf Free-standning.
Legs solid wood. Shelf in veneered blockboard.
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

CV90353MH
Byggsektion. Mellan efter hörn.
Add-on section. Middle after corner.

CV90353EH
Byggsektion. End efter hörn.
Add-on section. End after corner.

38kg 0,6m3

CV90353M
Byggsektion. Mellan.
Add-on section. Middle.

CV90353S
Byggsektion. Start/End.
Add-on section. Start/End.

CV90353S CV90353M

CV90353MH CV90353EH

Byggsektioner / Add-on sections

Artno SEK
Ek CV90353F.10 10730
Ask CV90353F.30 10730

Ek CV90353S.10 10240
Ask CV90353S.30 10240

Ek CV90353M.10 9760
Ask CV90353M.30 9760

Ek CV90353MH.10 9760
Ask CV90353MH.30 9760

Ek CV90353EH.10 10240
Ask CV90353EH.30 10240

Extra
Standardbets på ask / Vitpigment ek, ask
Ben/Legs  +330/section
4 hyllplan/shelves +670/section

H 2090 B 940 D 390

CV90355S CV90355M

CV90355MH CV90355EH

Byggsektioner / Add-on sections

900

350

900

350

CV90355F
Hylla Fristående.
Stomme massiv trä. 
Hyllplan fanerad trälamell. 
Klarlack. Ställfötter.
Shelf Free-standning.
Legs solid wood. 
Shelf in veneered blockboard.
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

CV90355MH
Byggsektion. Mellan efter hörn.
Add-on section. Middle after corner.

CV90355EH
Byggsektion. End efter hörn.
Add-on section. End after corner.

54kg 0,95m3

CV90355M
Byggsektion. Mellan.
Add-on section. Middle.

CV90355S
Byggsektion. Start/End.
Add-on section. Start/End.

Artno SEK
Ek CV90355F.10 15480
Ask CV90355F.30 15480

Ek CV90355S.10 14610
Ask CV90355S.30 14610

Ek CV90355M.10 13970
Ask CV90355M.30 13970

Ek CV90355MH.10 13970
Ask CV90355MH.30 13970

Ek CV90355EH.10 14610
Ask CV90355EH.30 14610

Extra
Standardbets på ask / Vitpigment ek, ask
Ben/Legs  +450/section
6 hyllplan/shelves +1010/section

CAVETTO kaschkasch 2016

H 530 B 390 D 390

CV35351F
Hylla Fristående.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad trälamell. 
Klarlack. Ställfötter.
Shelf Free-standning.
Legs solid wood. Shelf in veneered blockboard.
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

CV35351MH
Byggsektion. Mellan efter hörn.
Add-on section. Middle after corner.

CV35351EH
Byggsektion. End efter hörn.
Add-on section. End after corner.

10kg 0,10m3

CV35351M
Byggsektion. Mellan.
Add-on section. Middle.

CV35351S
Byggsektion. Start/End.
Add-on section. Start/End.

350

350

Artno SEK
Ek CV35351F.10 4820
Ask CV35351F.30 4820

Ek CV35351S.10 4480
Ask CV35351S.30 4480

Ek CV35351M.10 4150
Ask CV35351M.30 4150

Ek CV35351H.10 4150
Ask CV35351H.30 4150

Ek CV35351MH.10 4150
Ask CV35351MH.30 4150

Ek CV35351EH.10 4480
Ask CV35351EH.30 4480

Extra 
Standardbets på ask / Vitpigment ek, as 
Ben/Legs  +210/section
2 hyllplan/shelves +240/section

CV35352F
Hylla Fristående.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad trälamell. 
Klarlack. Ställfötter.
Shelf Free-standning.
Legs solid wood. Shelf in veneered blockboard.
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

CV35352MH
Byggsektion. Mellan efter hörn.
Add-on section. Middle after corner.

CV35352EH
Byggsektion. End efter hörn.
Add-on section. End after corner.

16kg 0,2m3

CV35352M
Byggsektion. Mellan.
Add-on section. Middle.

CV35352S
Byggsektion. Start/End.
Add-on section. Start/End.

Artno SEK
Ek CV35352F.10 6700
Ask CV35352F.30 6700

Ek CV35352S.10 6300
Ask CV35352S.30 6300

Ek CV35352M.10 5910
Ask CV35352M.30 5910

Ek CV35352H.10 5910
Ask CV35352H.30 5910

Ek CV35352MH.10 5910
Ask CV35352MH.30 5910

Ek CV35352EH.10 6300
Ask CV35352EH.30 6300

Extra
Standardbets på ask / Vitpigment ek, ask
Ben/Legs  +260/section
3 hyllplan/shelves +350/section

CV35351S CV35351M

CV35351MH CV35351EH

Byggsektioner / Add-on sections

CV35351H

CV35351H
Byggsektion. Hörn.
Add-on section. Corner.

H 920 B 390 D 390

350

350

CV35352S CV35352M

CV35352MH CV35352EH

Byggsektioner / Add-on sections

CV35352H

CV35352H
Byggsektion. Hörn.
Add-on section. Corner.
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CAVETTO kaschkasch 2016
CV35353F
Hylla Fristående.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad trälamell. 
Klarlack. Ställfötter.
Shelf Free-standning.
Legs solid wood. Shelf in veneered blockboard.
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

CV35353MH
Byggsektion. Mellan efter hörn.
Add-on section. Middle after corner.

CV35353EH
Byggsektion. End efter hörn.
Add-on section. End after corner.

20kg 0,26m3

CV35353M
Byggsektion. Mellan.
Add-on section. Middle.

CV35353S
Byggsektion. Start/End.
Add-on section. Start/End.

Artno SEK
Ek CV35353F.10 8620
Ask CV35353F.30 8620

Ek CV35353S.10 8130
Ask CV35353S.30 8130

Ek CV35353M.10 7640
Ask CV35353M.30 7640

Ek CV35353H.10 7640
Ask CV35353H.30 7640

Ek CV35353MH.10 7640
Ask CV35353MH.30 7640

Ek CV35353EH.10 8130
Ask CV35353EH.30 8130

Extra
Standardbets på ask / Vitpigment ek, ask
Ben/Legs  +330/section
4 hyllplan/shelves +480/section

CV35355F
Hylla Fristående.
Stomme massiv trä. 
Hyllplan fanerad trälamell. 
Klarlack. Ställfötter.
Shelf Free-standning.
Legs solid wood. 
Shelf in veneered blockboard.
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

CV35355MH
Byggsektion. Mellan efter hörn.
Add-on section. Middle after corner.

CV35355EH
Byggsektion. End efter hörn.
Add-on section. End after corner.

28kg 0,41m3

CV35355M
Byggsektion. Mellan.
Add-on section. Middle.

CV35355S
Byggsektion. Start/End.
Add-on section. Start/End.

Artno SEK
Ek CV35355F.10 12100
Ask CV35355F.30 12100

Ek CV35355S.10 11430
Ask CV35355S.30 11430

Ek CV35355M.10 10770
Ask CV35355M.30 10770

Ek CV35355H.10 10770
Ask CV35355H.30 10770

Ek CV35355MH.10 10770
Ask CV35355MH.30 10770

Ek CV35355EH.10 11430
Ask CV35355EH.30 11430

Extra
Standardbets på ask / Vitpigment ek, ask
Ben/Legs  +450/section
6 hyllplan/shelves +720/section

H 1310 B 390 D 390

CV35353S CV35353M

CV35353MH CV35353EH

Byggsektioner / Add-on sections

CV35353H

350

350

CV35353H
Byggsektion. Hörn.
Add-on section. Corner.

H 2090 B 390 D 390

CV35355S CV35355M

CV35355MH CV35355EH

Byggsektioner / Add-on sections

CV35355H

350

350

CV35355H
Byggsektion. Hörn.
Add-on section. Corner.

CVL902
Låda. 
2 lådor med fullt utdrag inkl. sidor och rygg. 
Klarlack.
Drawer.
2 drawers with full extension incl. sides and 
back. Clear lacquer.

17kg

CVD90
Dörrar. 
2 dörrar inkl. sidor och rygg. Klarlack.
Doors.
2 doors incl. sides and back. Clear lacquer.

10kg

CVR35
Rygg eller sida. 
Back or side.

1kg

CVR90
Rygg.
Back.

3kg

CVT1
Back. Låg kant.
Crate. Low edge.

0,5kg

CVT2
Back. Hög kant.
Crate. High edge.

0,8kg

Yttermått H 40 B 250 D 350
Oustide

Innermått H 28 B 226 D 326
Inner dimensions

Yttermått H 64 B 250 D 350
Outside

Innermått H 52 B 226 D 326
Inner dimensions

Artno SEK
Ek CVL902.10 5170
Ask CVL902.30 5170
Lack CVL902.50 4250

Extra
Standardbets på ask/ +340
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek CVD90.10 3610
Ask CVD90.30 3610
Lack CVD90.50 2560

Extra
Standardbets på ask/ +340
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek CVR35.10 460
Ask CVR35.30 460
Lack CVR35.50 370

Extra 
Standardbets på ask/ +70
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek CVR90.10 670
Ask CVR90.30 670
Lack CVR90.50 460

Extra
Standardbets på ask/ +90
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek CVT1.10 1010
Ask CVT1.30 1010
Lack CVT1.50 1010

Extra 
Standardbets på ask/ +120
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek CVT2.10 1090
Ask CVT2.30 1090
Lack CVT2.50 1090

Extra 
Standardbets på ask/ +120
Vitpigment ek, ask

CL72
Cylinderlås. Monterat i dubbeldörr. Endast till skåp.
Lock. Placed in double doors. Only for cabinet.

Artno SEK
Förnicklat CL72.2 820
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SIGN Sanna Lindström 2009

= vridbar / rotatable

H 372 B 1544 D 330

135

205

SIA 205135 
Sockel och byggsektion. 
Base and add-on sections.

18kg 0,22m3

Artno SEK
Lack SIA205135.50 3150

SIB 135
Sockel eller byggsektion eller toppskiva.
Base or add-on sections or top panel.

18kg 0,11m3

SIB 205
Sockel eller byggsektion eller toppskiva.
Base or add-on sections or top panel.

18kg 0,14m3

SIF 135135 
Sockel och byggsektion. 
Base and add-on sections.

18kg 0,18m3

= vridbar / rotatable

H 167 B 1544 D 330

135

= vridbar / rotatable

H 237 B 1544 D 330

205

= vridbar / rotatable

H 302 B 1544 D 330

135

135

SID 
Toppskiva.
Top panel.

10kg 0,04m3

SIC 135
Toppskiva.
Top panel.

12kg 0,11m3

SIE 135 
Sockel. 
Base.

12kg 0,11m3

SIF 205135 
Sockel och byggsektion. 
Base and add-on sections.

20kg 0,22m3

SIF 205205
Sockel och byggsektion. 
Base and add-on sections.

22kg 0,25m3

= vridbar / rotatable

H 372 B 1544 D 330

= vridbar / rotatable

H 442 B 1544 D 330

135

205

205

205

= vridbar / rotatable

H 167 B 1544 D 330

135

H 32 B 1544 D 330

H 167 B 1544 D 330

135

Artno SEK
Lack SIB135.50 2440

Artno SEK
Lack SIB205.50 2500

Artno SEK
Lack SIF135135.50 3460

Artno SEK
Lack SIF205135.50 3530

Artno SEK
Lack SIF205205.50 3580

Artno SEK
Lack SIC135.50 2140

Artno SEK
Lack SID.50 1400

Artno SEK
Lack SIE135.50 2080

H 404 B 1544 D 330

H 501 B 1544 D 330

H 571 B 1544 D 330

H 641 B 1544 D 330

H 878 B 1544 D 330

H 943 B 1544 D 330

H 1352 B 1544 D 330

KOMB 1
Bokhylla. 
1xSIA205135, 1xSID.
Bookcase.  

40kg   0,25m3

Artno SEK
Lack Komb.1 4550

KOMB 2
Bokhylla. 1xSIE135, 2xSIB135.
Bookcase.

56kg 0,36m3

KOMB 3
Bokhylla. 
1xSIE135, 1xSIB205, 1xSIB135.
Bookcase.

56kg 0,36m3

KOMB 4
Bokhylla. 
1xSIE135, 1xSIA205135, 1xSIB205.
Bookcase.

68kg 0,44m3

KOMB 5
Bokhylla. 
1xSIE135, 3xSIB205. 
Bookcase.

85kg 0,72m3

KOMB 6
Bokhylla. 
1xSIA205135, 2xSIB135, 1xSIB205.
Bookcase.   

90kg  0,68m3

KOMB 7
Bokhylla. 
5xSIA205135, 1xSIC135.
Bookcase.

140kg 1,11m3

135

135

205

135

205

205

205

205

205

205

205

340

135

205

205

205

205

205

Artno SEK
Lack Komb.2 6960

Artno SEK
Lack Komb.3 7020

Artno SEK
Lack Komb.4 7730

Artno SEK
Lack Komb.5 9580

Artno SEK
Lack Komb.6 10530

Artno SEK
Lack Komb.7 17890



Cirkaprislista 202023

SIGN Sanna Lindström 2009

H 1422 B 1544 D 330

H 1422 B 1544 D 330

H 1896 B 1544 D 330

H 1515 B 1544 D 330

H 1245 B 1544 D 330

KOMB 8
Bokhylla. 
6xSIB205.
Bookcase.

135kg 1,06m3

KOMB 9
Bokhylla. 
6xSIB205.
Bookcase.

135kg 1,06m3

KOMB 10
Bokhylla. 
7xSIA205135, 1xSIB205.   
Bookcase.   

189kg 1,64m3

KOMB 11
Bokhylla. 
2xSIF205135, 2xSIF135135,1xSIB135
Bookcase.

133kg 1,25m3

KOMB 12
Bokhylla. 
1xSIF205135, 1xSIF135135, 2xSIB135, 1xSIB205
Bookcase.

120kg 0,92m3

Artno SEK
Lack Komb.8 15000

Artno SEK
Lack Komb.9 15000

Artno SEK
Lack Komb.10 24550

Artno SEK
Lack Komb.11 16420

Artno SEK
Lack Komb.12 14370

205

205

205

205

205

205

205

205

410

205

205

205

205

205

205

205

205

270

340

270

340

135

205

270

340

TERASSO Tony Almén Peter Gest 2016

H 572 B 1500 D 518

H 962 B 1500 D 518

H 1352 B 1500 D 518

TE1502
Hylla.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad mdf med massiva 
kantlister. Klarlack. Ställfötter
Storage.
Legs solid wood. Shelf veneered MDF incl. solid edges. 
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

32kg 0,53m3

TE1503
Hylla.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad mdf med massiva 
kantlister. Klarlack. Ställfötter
Storage.
Legs solid wood. Shelf veneered MDF incl. solid edges. 
Clear lacquer. Adjusting feet on the legs.

40kg 0,87m3

TE1504
Hylla.
Stomme massiv trä. Hyllplan fanerad mdf med massiva 
kantlister. Klarlack. Ställfötter
Storage.
Legs solid wood. Shelf veneered MDF incl. solid edges. 
Clear lacquer.Adjusting feet on the legs.

50kg 1,22m3

Artno SEK
Ask TE1502.30 9530

Extra
Standardbets på ask +1440
Vitpigment ask

Artno SEK
Ask TE1503.30 13270

Extra
Standardbets på ask +2010
Vitpigment ask

Artno SEK
Ask TE1504.30 17040

Extra 
Standardbets på ask +2560
Vitpigment ask

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

ALVA Rainer Mutsch 2020

H 1230 ø 520 

H 1230  B 980  D 475

H 1230  B 1230  D 475 

AV523
Hylla. Hyllplan fanerad MDF. Lister massiv trä. 
Ställfötter i botten. Hyllan levereras monterad.

Storage. Shelf in veneered MDF. Ledges in solid 
wood.Adjustable screws in bottom. Shelf delivered 
assembly

28kg 0,45m3

AV983
Hylla. Hyllplan fanerad MDF. Lister massiv trä. 
Ställfötter i botten. Hyllan levereras monterad.

Storage. Shelf in veneered MDF. Ledges in solid wood.
Adjustable screws in bottom. Shelf delivered assembly

48kg 0,7m3

AV1233
Hylla. Hyllplan fanerad MDF. Lister massiv trä. 
Ställfötter i botten. Hyllan levereras monterad.

Storage. Shelf in veneered MDF. Ledges in solid wood.
Adjustable screws in bottom. Shelf delivered assembly

60kg 0,87m3

Artno SEK
Ek AV523.10 9860
Ask AV523.30 9860

Extra
Standardbets på ask +1520
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek AV983.10 13340
Ask AV983.30 13340

Extra
Standardbets på ask +2000
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek AV1233.10 15180
Ask AV1233.30 15180

Extra 
Standardbets på ask +2280
Vitpigment ek, ask
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LEVEL Lina Nordqvist 2012
LE752
Hylla. Trä.
Storage. Wood. 

20kg 0,3m3

LE1102
Hylla. Trä.
Storage. Wood. 

25kg 0,4m3

LE1702
Hylla. Trä.
Storage. Wood. 

44kg 0,66m3

LE756
Hylla. Trä.
Storage. Wood. 

43kg 0,64m3

LE1106
Hylla. Trä.
Storage. Wood. 

60kg 0,9m3

H 860 B 750 D 320

H 860 B 1100 D 320

H 860 B 1700 D 320

H 1900 B 750 D 320

H 1900 B 1100 D 320

250

340

250

340

250

340

280

200

280

200

250

340

280

200

280

200

250

340

Artno SEK
Ask standardbets LE752.30 7020
Lack LE752.50 6150

Artno SEK
Ask standardbets LE1102.30 8570
Lack LE1102.50 7510

Artno SEK
Ask standardbets LE1702.30 12400
Lack LE1702.50 11100

Artno SEK
Ask standardbets LE756.30 15850
Lack LE756.50 14350

Artno SEK
Ask standardbets LE1106.30 19830
Lack LE1106.50 17690

PART PetterssonRudberg 2019
PTV212H
Hylla. Massiv trä. Vid standardfärg MDF.
Vänsterhängd. 
Shelf. Solid wood. Standard color MDF. 
Left hung.

6kg 0,08m3

Artno SEK
Ek PTV212H.10 2790
Ask PTV212H.30 2790
Lack PTV212H.50 2690

Extra
Standardbets på ask/ +420
Vitpigment ek, ask 

PTV212T
Hylla. Massiv trä. Vid standardfärg MDF.
Trälist. Vänsterhängd. 
Shelf. Solid wood. Standard color MDF. 
Wooden ledge Left hung.

6kg 0,08m3

Artno SEK
Ek PTV212T.10 4140
Ask PTV212T.30 4140
Lack PTV212T.50 4020

Extra
Standardbets på ask/ +420
Vitpigment ek, ask 

PTV212G
Hylla. Massiv trä. Vid standardfärg MDF.
Härdat glas. Vänsterhängd.
Shelf. Solid wood. Standard color MDF. 
Tempered glass. Left hung.

7kg 0,08m3

Artno SEK
Ek PTV212G.10 4470
Ask PTV212G.30 4470
Lack PTV212G.50 4360

Extra
Standardbets på ask/ +420
Vitpigment ek, ask 

PTH212H
Hylla. Massiv trä. Vid standardfärg MDF.
Högerhängd. 
Shelf. Solid wood. Standard color MDF. 
Right hung.

6kg 0,08m3

Artno SEK
Ek PTH212H.10 2790
Ask PTH212H.30 2790
Lack PTH212H.50 2690

Extra
Standardbets på ask/ +420
Vitpigment ek, ask

PTH212T
Hylla. Massiv trä. Vid standardfärg MDF.
Trälist. Högerhängd. 
Shelf. Solid wood. Standard color MDF. 
Wooden ledge Right hung.

6kg 0,08m3

Artno SEK
Ek PTH212T.10 4140
Ask PTH212T.30 4140
Lack PTH212T.50 4020

Extra
Standardbets på ask/ +420
Vitpigment ek, ask 

PTH212G
Hylla. Massiv trä. Vid standardfärg MDF.
Härdat glas. Högerhängd.
Shelf. Solid wood. Standard color MDF. 
Tempered glass. Right hung.

7kg 0,08m3

Artno SEK
Ek PTH212G.10 4470
Ask PTH212G.30 4470
Lack PTH212G.50 4360

Extra
Standardbets på ask/ +420
Vitpigment ek, ask 

L 1200 D 120 H 385
Vikt weight net 4kg

L 1200 D 120 H 385 invD 104
Höjd träfront Height wooden ledge 30
Vikt weight net 4kg

L 1200 D 120 H 385 invD 104
Höjd glasfront Height glass ledge 180
Vikt weight net 5kg

L 1200 D 120 H 385
Vikt weight net 4kg

L 1200 D 120 H 385 invD 104
Höjd träfront Height wooden ledge 30
Vikt weight net 4kg

L 1200 D 120 H 385 invD 104
Höjd glasfront Height glass ledge 180
Vikt weight net 5kg
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CUBEBRICK Roger Persson 2018 TRIPPO HYLLA Ulla Christiansson 2002
CB252
Vägghylla. Ram massiv trä, 1 trähyllplan, klarlack. 
Rostfritt upphängningsbeslag. Max vikt 10kg.
Wall shelf. Frame solid wood incl. 1 wooden shelf, 
clear lacquer. Suspension fi tting in stainless metal. 
Max load 10 kg.

3kg  0,03m3
H 240 B 540 D 180 invD 140

Artno SEK
Ask CB252.30 2940

Extra
Trähyllplan CBTH52 +370
Glashyllplan CBH52 +370
Trähyllplan inkl.LED CBTHB52 +1200
Trärygg CBTR25 +450
Standardbets på ask +510

H 240 B 720 D 180 invD 140

CB272
Vägghylla. Ram massiv trä, 1 trähyllplan, klarlack. 
Rostfritt upphängningsbeslag. Max vikt 10kg.
Wall shelf. Frame solid wood incl. 1 wooden shelf, 
clear lacquer. Suspension fi tting in stainless metal. 
Max load 10 kg.

3kg  0,04m3

Artno SEK
Ask CB272.30 3090

Extra
Trähyllplan CBTH72 +450
Glashyllplan CBGH72 +450
Trähyllplan inkl.LED CBTHB72 +1310
Trärygg CBTR27 +490
Standardbets på ask +540

H 360 B 360 D 240 invD 200

CB334
Vägghylla. Ram massiv trä, 1 trähyllplan, klarlack. 
Rostfritt upphängningsbeslag. Max vikt 10kg.
Wall shelf. Frame solid wood incl. 1 wooden shelf, 
clear lacquer. Suspension fi tting in stainless metal. 
Max load 10 kg.

3kg  0,04m3

Artno SEK
Ask CB334.30 2880

Extra
Trähyllplan CBTH34 +370
Glashyllplan CBGH34 +370
Trähyllplan inkl.LED CBTHB34 +1130
Trärygg CBTR33 +420
Glassidor CBGS34 +690
Glasdörr enkel CBGD33  +1020
Standardbets på ask +500

CB354
Vägghylla. Ram massiv trä, 1 trähyllplan, klarlack. 
Rostfritt upphängningsbeslag. Max vikt 10kg.
Wall shelf. Frame solid wood incl. 1 wooden shelf, 
clear lacquer. Suspension fi tting in stainless metal. 
Max load 10 kg.

3kg  0,06m3

Artno SEK
Ask CB354.30 3030

Extra
Trähyllplan CBTH54. +440
Glashyllplan CBGH54 +440
Trähyllplan inkl.LED CBTHB54 +1270
Trärygg CBTR35 +490
Glassidor CBGS34 +690
Glasdörr dubbel CBGD35 +2120
Standardbets på ask +530

H 360 B 540 D 240 invD 200

H 360 B 720 D 240 invD 200

CB374
Vägghylla. Ram massiv trä, 1 trähyllplan, klarlack. 
Rostfritt upphängningsbeslag. Max vikt 10kg.
Wall shelf. Frame solid wood incl. 1 wooden shelf, 
clear lacquer. Suspension fi tting in stainless metal. 
Max load 10 kg.

4kg  0,08m3

Artno SEK
Ask CB374.30 3200

Extra
Trähyllplan CBTH74 +480
Glashyllplan CBGH74 +480
Trähyllplan inkl.LED CBTHB74 +1360
Trärygg CBTR37 +580
Glassidor CBGS34 +690
Glasdörr dubbel CBGD37  +2340
Standardbets på ask +560

CB734
Vägghylla. Ram massiv trä, 1 trähyllplan, klarlack. 
Rostfritt upphängningsbeslag. Max vikt 10kg.
Wall shelf. Frame solid wood incl. 1 wooden shelf, 
clear lacquer. Suspension fi tting in stainless metal. 
Max load 10 kg.

4kg  0,08m3

H 720 B 360 D 240 invD 200

Artno SEK
Ask CB734.30 3060

Extra
Trähyllplan CBTH34. +370
Glashyllplan CBGH34 +370
Trähyllplan inkl.LED CBTHB34 +1130
Trärygg CBTR73 +420
Glassidor CBGS74 +900
Glasdörr enkel CBGD73  +1120
Glashyllplan placeras mitten av hylla 
CBGHM34 +830
Standardbets på ask +540

TH041821
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH042321
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH043021
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

4kg 0,04m3

Artno SEK
Ek TH041821.10 3140
Björk TH041821.20 2970
Lack TH041821.50 2800

Ek TH042321.10 3200
Björk TH042321.20 3050
Lack TH042321.50 2920

Ek TH043021.10 3300
Björk TH043021.20 3120
Lack TH043021.50 2970

TH041841
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH042341
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH043041
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

5kg  0,06m3

TH041842
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH042342
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH043042
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

9kg  0,08m3

TH041843
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH042343
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH043043
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

13kg 0,15m3

Artno SEK
Ek TH041841.10 3240
Björk TH041841.20 3080
Lack TH041841.50 2900

Ek TH042341.10 3320
Björk TH042341.20 3140
Lack TH042341.50 3020

Ek TH043041.10 3400
Björk TH043041.20 3190
Lack TH043041.50 3080

Artno SEK
Ek TH041842.10 4930
Björk TH041842.20 4700
Lack TH041842.50 4400

Ek TH042342.10 5100
Björk TH042342.20 4820
Lack TH042342.50 4670

Ek TH043042.10 5220
Björk TH043042.20 4950
Lack TH043042.50 4780

Artno SEK
Ek TH041843.10 6450
Björk TH041843.20 6120
Lack TH041843.50 5740

Ek TH042343.10 6690
Björk TH042343.20 6310
Lack TH042343.50 6140

Ek TH043043.10 6850
Björk TH043043.20 6490
Lack TH043043.50 6330

H 200 B 400 D 180/230/300

H 296 B 400 D 180/230/300

H 552 B 400 D 180/230/300

H 808 B 400 D 180/230/300
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TRIPPO HYLLA Ulla Christiansson 2002
TH041847
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH042347
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH043047
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

24kg 0,25m3

TH041861
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH042361
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH043061
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

6kg 0,07m3

TH041862
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH042362
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH043062
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

11kg 0,13m3

Artno SEK
Ek TH041847.10 12600
Björk TH041847.20 11960
Lack TH041847.50 11250

Ek TH042347.10 13160
Björk TH042347.20 12420
Lack TH042347.50 12180

Ek TH043047.10 13570
Björk TH043047.20 12850
Lack TH043047.50 12620

Artno SEK
Ek TH041861.10 3340
Björk TH041861.20 3180
Lack TH041861.50 2970

Ek TH042361.10 3430
Björk TH042361.20 3270
Lack TH042361.50 3120

Ek TH043061.10 3490
Björk TH043061.20 3320
Lack TH043061.50 3170

Artno SEK
Ek TH041862.10 5140
Björk TH041862.20 4880
Lack TH041862.50 4600

Ek TH042362.10 5320
Björk TH042362.20 5030
Lack TH042362.50 4840

Ek TH043062.10 5440
Björk TH043062.20 5140
Lack TH043062.50 4980

H 1832 B 400 D 180/230/300

H 392 B 400 D 180/230/300

H 744 B 400 D 180/230/300

TH081841
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH082341
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH083041
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

8kg 0,12m3

TH081842
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH082342
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH083042
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm

18kg 0,18m3

TH081843
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH082343
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH083043
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

22kg 0,27m3

H 200 B 800 D 180/230/300

H 296 B 800 D 180/230/300

H 552 B 800 D 180/230/300

H 808 B 800 D 180/230/300

TH081821
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH082321
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH083021
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

7kg 0,07m3

H 392 B 800 D 180/230/300

TH081861
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH082361
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH083061
Hylla. Djup 300 + 40mm.
Storage. Deep 300 + 40mm.

13kg 0,13m3

Artno SEK
Ek TH081821.10 3710
Björk TH081821.20 3500
Lack TH081821.50 3300

Ek TH082321.10 3790
Björk TH082321.20 3580
Lack TH082321.50 3370

Ek TH083021.10 3860
Björk TH083021.20 3660
Lack TH083021.50 3440

Artno SEK
Ek TH081841.10 4070
Björk TH081841.20 3860
Lack TH081841.50 3620

Ek TH082341.10 4150
Björk TH082341.20 3940
Lack TH082341.50 3710

Ek TH083041.10 4700
Björk TH083041.20 4020
Lack TH083041.50 3790

Artno SEK
Ek TH081842.10 6090
Björk TH081842.20 5740
Lack TH081842.50 5400

Ek TH082342.10 6240
Björk TH082342.20 5900
Lack TH082342.50 5560

Ek TH083042.10 7030
Björk TH083042.20 6070
Lack TH083042.50 5720

Artno SEK
Ek TH081843.10 8170
Björk TH081843.20 7720
Lack TH081843.50 7270

Ek TH082343.10 8410
Björk TH082343.20 7950
Lack TH082343.50 7490

Ek TH083043.10 9360
Björk TH083043.20 8200
Lack TH083043.50 7730

Artno SEK
Ek TH081861.10 4200
Björk TH081861.20 3970
Lack TH081861.50 3730

Ek TH082361.10 4270
Björk TH082361.20 4060
Lack TH082361.50 3810

Ek TH083061.10 4870
Björk TH083061.20 4140
Lack TH083061.50 3870
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TRIPPO HYLLA Ulla Christiansson 2002

H 744 B 800 D 180/230/300

TH121842
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH122342
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH123042
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

20kg 0,26m3

TH121843
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH122343
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH123043
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

30kg 0,40 m3

TH121861
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH122361
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH123061
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm

15kg 0,20m3

TH121862
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH122362
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH123062
Hylla. Djup 300 + 40mm. 
Storage. Deep 300 + 40mm.

26kg 0,35m3

TH081862
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH082362
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH083062
Hylla. Djup 300 + 40mm.
Storage. Deep 300 + 40mm.

22kg 0,24m3

H 200 B 1200 D 180/230/300

TH121821
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH122321
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH123021
Hylla. Djup 300 + 40mm.
Storage. Deep 300 + 40mm.

10kg 0,09m3

TH121841
Hylla. Djup 180 + 40mm. 
Fanerad trälamell, klarlack.
Storage. Deep 180 + 40mm.
Venered blockboard. Clear lacquer.

TH122341
Hylla. Djup 230 + 40mm. 
Storage. Deep 230 + 40mm.

TH123041
Hylla. Djup 300 + 40mm.
Storage. Deep 300 + 40mm.

11kg 0,17m3

H 296 B 1200 D 180/230/300

H 552 B 1200 D 180/230/300

H 808 B 1200 D 180/230/300

H 392 B 1200 D 180/230/300

H 744 B 1200 D 180/230/300

THKL04

THKL08, THKL12

THGU 
Gummimatta svart. 
Till Trippo-hylla som används som skohylla.
Rubber carpet, black. 
For Trippo-hylla uses as shoe shelf.

THKL
Klädhängare exkl. hylla.
För längd 400, 800, 1200 och djup 
300mm. Blank krom.
Clothes-hanger excl. shelf.
For length 400, 800, 1200 and deep 
300mm. Polished chrome.

Artno SEK
Ek TH081862.10 6540
Björk TH081862.20 6200
Lack TH081862.50 5820

Ek TH082362.10 6710
Björk TH082362.20 6390
Lack TH082362.50 5990

Ek TH083062.10 7430
Björk TH083062.20 6500
Lack TH083062.50 6140

Artno SEK
Ek TH121821.10 4350
Björk TH121821.20 4120
Lack TH121821.50 3860

Ek TH122321.10 4470
Björk TH122321.20 4220
Lack TH122321.50 3940

Ek TH123021.10 4530
Björk TH123021.20 4310
Lack TH123021.50 4040

Artno SEK
Ek TH121841.10 4760
Björk TH121841.20 4510
Lack TH121841.50 4250

Ek TH122341.10 4870
Björk TH122341.20 4620
Lack TH122341.50 4340

Ek TH123041.10 4980
Björk TH123041.20 4720
Lack TH123041.50 4410

Artno SEK
Ek TH121842.10 7120
Björk TH121842.20 6790
Lack TH121842.50 6400

Ek TH122342.10 7360
Björk TH122342.20 6990
Lack TH122342.50 6520

Ek TH123042.10 7560
Björk TH123042.20 7140
Lack TH123042.50 6720

Artno SEK
Ek TH121843.10 9540
Björk TH121843.20 9040
Lack TH121843.50 8540

Ek TH122343.10 9880
Björk TH122343.20 9360
Lack TH122343.50 8770

Ek TH123043.10 10160
Björk TH123043.20 9620
Lack TH123043.50 9050

Artno SEK
Ek TH121861.10 4930
Björk TH121861.20 4700
Lack TH121861.50 4400

Ek TH122361.10 5050
Björk TH122361.20 4780
Lack TH122361.50 4490

Ek TH123061.10 5140
Björk TH123061.20 4880
Lack TH123061.50 4600

Artno SEK
Ek TH121862.10 7560
Björk TH121862.20 7200
Lack TH121862.50 6740

Ek TH122362.10 7790
Björk TH122362.20 7360
Lack TH122362.50 6920

Ek TH123062.10 7970
Björk TH123062.20 7560
Lack TH123062.50 7080

Artno SEK
L400mm THKL04 1360
L800mm THKL08 1820
L1200mm THKL12 1930

Artno SEK
L800mm THGU80 460
L1200mm THGU120 640
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CHESS Malin Lundmark 2010

D 118 ø100, kung/king

D 138 ø100, drottning/queen

D 105 ø92, bonde/pawn

CSK
Klädhängare. Vägg, trä.
Coat hanger. Wall, wood.

0,5kg

CSP
Klädhängare. Vägg, trä.
Coat hanger. Wall, wood.

0,5kg

CSQ
Klädhängare. Vägg, trä.
Coat hanger. Wall wood.

0,5kg

Artno SEK
Svart CSK.50s 380
Vit CSK.50v 380

Vid order över 5st 340

More than 5pcs

Artno SEK
Svart CSQ.50s 380
Vit CSQ.50v 380

Vid order över 5st 340

More than 5pcs

Artno SEK
Svart CSP.50s 380
Vit CSP.50v 380

Vid order över 5st 340

More than 5pcs

KNOB Patrik Hansson 2010
KN1
Klädhängare. Vägg. Massiv trä. 4-pack.
Coat hook. Wall. Solid wood. Set of 4 pcs.

0,5kg

KNDS
Dörrstopp. Svart Gummi. 4-pack.
Door stop. Black rubber. Set of 4 pcs.

KNS
Spegel. Metall.
Mirror. Metal.

KNH2
Krokar. Metall.
Coat hook. Metal.

KNG
Galge. Metall.
Coat hanger. Metal.

D 95 ø46

H 295 ø240

H 225

H 140 B 430

Artno SEK
Svartbets KN1.30s 550
Vitbets KN1.30v 550

Vid order över 5st förpack. 490

More than 5 packages

Artno SEK
Svart KNDS 70

Artno SEK
Svart KNS1s 400
Vit KNS1v 400

Artno SEK
Svart KNH2s 260
Vit KNH2v 260

Artno SEK
Svart KNG1s 350
Vit KNG1v 350

NEST Gabriella Gustafson Mattias Ståhlbom 2007

H 600 B 600 D 300

H 1750 500x500

NEV1
Klädhängare. Vägg. Massiv trä.
Coat rack. Wall. Solid wood.

6kg 0,20m3

NEG1
Klädhängare. Golv. Massiv trä.
Coat rack. Golv. Solid wood.

16kg 0,73m3

Artno SEK
Ek NEV1.10 4930
Björk NEV1.20 4930
Lack NEV1.50 4930

Extra
Standardbets på ek +740
Vitpigment ek

Artno SEK
Ek NEG1.10 7200
Björk NEG1.20 6700
Lack NEG1.50 6700

Extra
Standardbets på ek +1070
Vitpigment ek

CUBEBRICK

Bord Table TAILOR | Stol Chair SHELL | Hylla Storage SIGN
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FLIPFLOP Wis Design 2010 ponoq Nils Gulin 2009

H 51 B 102 D 30

H 51 B 204 D 30

H 51 B 476 D 30

60

60

60

FF3
Klädhängare/list.
Trä, metall.
Coat hanger/ledge.
Wood, metal.

0,5kg

FF6
Klädhängare/list.
Trä, metall.
Coat hanger/ledge.
Wood, metal.

0,7kg

FF14
Klädhängare/list.
Trä, metall.
Coat hanger/ledge.
Wood, metal.

1kg

ponoq Nils Gulin 2009

Artno SEK
Svart FF3.50s 500
Vit FF3.50v 500

Vid order över 5st 450

More than 5 pcs

Artno SEK
Svart FF6.50s 790
Vit FF6.50v 790

Vid order över 5st 720

More than 5 pcs

Artno SEK
Svart FF14.50s 1460
Vit FF14.50v 1460

Vid order över 5st 1280

More than 5 pcs

PO12
Klädhängare. 
Väggmodell. Kompaktlaminat.
Coat rack. 
Wall model. Compact laminate.

0,5kg   

Artno SEK
VIT/svart PO12.60 850
SVART/vit PO12.61 850
VIT/röd PO12.62 850
RÖD/vit PO12.63 850

Vid order över 5st 770

More than 5pcs

Artno SEK
VIT/svart PO25.60 1240
SVART/vit PO25.61 1240
VIT/röd PO25.62 1240
RÖD/vit PO25.63 1240

Vid order över 5st 1080

More than 5pcs

PO25
Klädhängare. 
Väggmodell. Kompaktlaminat.
Coat rack. 
Wall model. Compact laminate.

1kg   

PO50
Klädhängare. 
Väggmodell. Kompaktlaminat.
Coat rack. 
Wall model. Compact laminate.

2kg   

Artno SEK
VIT/svart PO50.60 1780
SVART/vit PO50.61 1780
VIT/röd PO50.62 1780
RÖD/vit PO50.63 1780

Vid order över 5st 1560

More than 5pcs

PO75
Klädhängare. 
Väggmodell. Kompaktlaminat.
Coat rack. 
Wall model. Compact laminate.

3kg   

Artno SEK
VIT/svart PO75.60 2690
SVART/vit PO75.61 2690
VIT/röd PO75.62 2690
RÖD/vit PO75.63 2690

Vid order över 5st 2350

More than 5pcs

PO100
Klädhängare. 
Väggmodell. Kompaktlaminat.
Coat rack. 
Wall model. Compact laminate.

4kg   

Artno SEK
VIT/svart PO100.60 3040
SVART/vit PO100.61 3040
VIT/röd PO100.62 3040
RÖD/vit PO100.63 3040

Vid order över 5st 2640

More than 5pcs

H 140 B 124 D 16

50

50

50

50

50

H 140 B 248 D 16

H 140 B 498 D 16

H 140 B 744 D 16

H 140 B 996 D 16

H 1250/1650 B 305 D 305

254

146

504

146

H 1250/1650 B 400 D 305

750

146

H 1250/1650 B 610 D 305

POFE 25
Klädhängare.
Pelare och fot vitlack.
Hängare kompaktlaminat. 
Enkelsidig.
Coat rack. 
Pedestal and foot white laquered. Hanger 
compact laminate. 
Single side.

20kg  0,15/0,18m3

POFE 50
Klädhängare.
Pelare och fot vitlack.
Hängare kompaktlaminat. 
Enkelsidig.
Coat rack. 
Pedestal and foot white laquered. Hanger 
compact laminate. 
Single side.

22kg  0,26/0,36m3

POFE 75
Klädhängare.
Pelare och fot vitlack.
Hängare kompaktlaminat. 
Enkelsidig.
Coat rack. 
Pedestal and foot white laquered. Hanger 
compact laminate. 
Single side.

24kg  0,05m3 Ommonterad / Not assembly

Artno SEK
VIT/svart POFE25.60 5020
SVART/vit POFE25.61 5020
VIT/röd POFE25.62 5020
RÖD/vit POFE25.63 5020

Artno SEK
VIT/svart POFE50.60 6100
SVART/vit POFE50.61 6100
VIT/röd POFE50.62 6100
RÖD/vit POFE50.63 6100

Artno SEK
VIT/svart POFE75.60 7700
SVART/vit POFE75.61 7700
VIT/röd POFE75.62 7700
RÖD/vit POFE75.63 7700
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ponoq Nils Gulin 2009

H 1250/1650 B 305 D 305

254

146

504

146

H 1250/1650 B 400 D 305

750

146

H 1250/1650 B 610 D 305

POFD 25
Klädhängare.
Pelare och fot vitlack.
Hängare kompaktlaminat. 
Dubbelsidig.
Coat rack. 
Pedestal and foot white laquered. Hanger 
compact laminate. 
Double side.

13kg  0,15/0,18m3

POFD 50
Klädhängare.
Pelare och fot vitlack.
Hängare kompaktlaminat. 
Dubbelsidig.
Coat rack. 
Pedestal and foot white laquered. Hanger 
compact laminate. 
Double side.

18kg  0,26/0,36m3

POFD 75
Klädhängare.
Pelare och fot vitlack.
Hängare kompaktlaminat. 
Dubbelsidig.
Coat rack. 
Pedestal and foot white laquered. Hanger 
compact laminate. 
Double side.

24kg  0,05m3 Ommonterad / Not assembly

Artno SEK
VIT/svart POFD25.60 5470
SVART/vit POFD25.61 5470
VIT/röd POFD25.62 5470
RÖD/vit POFD25.63 5470

Artno SEK
VIT/svart POFD50.60 6820
SVART/vit POFD50.61 6820
VIT/röd POFD50.62 6820
RÖD/vit POFD50.63 6820

Artno SEK
VIT/svart POFD75.60  9020
SVART/vit POFD75.61 9020
VIT/röd POFD75.62 9020
RÖD/vit POFD75.63 9020

POPA1
B 400 D 305
Tillbehör/Accessories

POPA10
H 406 B 400 D 305
Separat/Separatly

POPA1
Paraplyställ tillbehör. 
till fristående ponoq.
Umbrella stand accessoires. 
To free-standning ponoq.

3kg  

POPA10
Paraplyställ separat. 
Pelare och fot vit laminat
Umbrella stand separatly. 
Pedestal and foot white laminate.

12kg 0,02m3

Artno SEK
POPA1.60 2550
POPA10.60 5900

1KM DISPLAY Kristofer Jonsson Fanny Jiseborn, white 2016
Bredd / Width
379

Höjd 
Height

Djup / Depth 272

Bredd / Width
1071

250
110

H 107 L 332 D 250 invD 218

1KML1
Låda.
Drawer.

1,3kg

Artno SEK
1KMV1 3910
1KMV1 2790

1KMV1S 3910
1KMV1S 2790

+590

Artno SEK
1KMV2 5940
1KMV2 3990

1KMV2S 5940
1KMV2S 3990

+900

Artno SEK
1KMV3 7970
1KMV3 5250

1KMV3S 7970
1KMV3S 5250

+1210

Artno SEK
1KMV3M 7400
1KMV3M 4880

-------
-------

+1110

-------
-------

Artno SEK
1KMV3E 7400
1KMV3E 4880

+1110

8kg 0,03m3 14kg 0,05m3 18kg 0,09m3

17kg 0,08m3

736 1093

Artno  SEK
Ek 1KML.10  1600
Ask 1KML.30  1600
Lack 1KML.50  1600

Extra
Standardbets på ask +250
CL Lås Förn.Nickelpl  +710

174

174

Vägghängd. Massiv trä
Wall model. Solid wood

Färdig sektion
Trä / Wood

Ek (.10) Ask (.30)
Lack (.50)

Kopplingssektion - start
Ek (.10) Ask (.30)

Lack (.50)

Extra Standardbets på ask/
Vitpigment ek, ask

Vägghängd. Massiv trä
Wall model. Solid wood

Kopplingssektion - mellan
Trä / Wood

Ek (.10) Ask (.30)
Lack (.50)

Kopplingssektion - end
Ek (.10) Ask (.30)

Lack (.50)

Extra Standardbets på ask/
Vitpigment ek, ask

TKB11
Powerdot Mini. 1 eluttag, svart, 1,5m kabel. Placeras på 
hyllans ovansida. Gäller för SE,NO,DK,FIN,DE,NL. 
Powerdot Mini. 1electrical black, 1,5m cable. Mounted 
on the top of the shelf. For SE,NO,DK,FIN,DE,NL.

TKB13
USB. 2st urtag svart, 1,5m kabel. Placeras på hyllans 
ovansida.Gäller för SE,NO,DK,FIN,DE,NL. 
USB. 2pc power outlet, 1,5m cable. Mounted on the top of 
the shelf. For SE,NO,DK,FIN,DE,NL.

Artno   SEK
TKB13    840

ø57

ø30

Artno   SEK
TKB11    550
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COLLAR Louise Hederström 2011 ARC Sanna Lindström 2019
COT11011
Tidskrifts- och broschyrförvaring.
5 fl yttbara avdelare, ger 4 fack.
Magazine and brochure storage.
5 adjustable dividers, get 4 sections.

8kg 0,08m3

COT3333
Tidskrifts- och broschyrförvaring.
Magazine and brochure storage.

9kg 0,08m3

H 1029 B 355 D 107

70

333

70

H 316 B 1128 D 107

Art.nr SEK
Ek COT11011.10 3020
Björk COT11011.20 3020
Ask COT11011.30 3020
Lack COT11011.50 2630

Extra
Standardbets på ask/ +460
Vitpigment ek, ask 

Art.nr SEK
Ek COT3333.10 4250
Björk COT3333.20 4250
Ask COT3333.30 4250
Lack COT3333.50 3710

Extra
Standardbets på ask/ +630
Vitpigment ek, ask 

-

-

SVALL Cecilia Cronelid 2016

x

x

H 70 D 43
B 330 = 1st
B 660 = 2st
B 990 = 3st
B 1320 = 4st
B 1650 = 5st
B 1980 = 6st

x = 16 mm

SVH
Tidskrifts- och Broschyrförvaring.
Massiv trä. Klarlack. Vägghängs horisontellt. 
Upphängning med dolda nyckelhålsbeslag.
Magazine and brochure storage.
Solid wood. Clear lacquer.
Hung horizontally. Secures to the wall with 
concealed brackets.

1/2/3/4/5/6kg 
1-5st 0,01m3 6st 0,02m3

B 70 D 43
H 660 = 2st
H 990 = 3st
H 1320 = 4st

SVV
Tidskrifts- och Broschyrförvaring.
Massiv trä. Klarlack. Vägghängs vertikalt. 
Upphängning dolda med nyckelhåls-
beslag.
Magazine and brochure storage.
Solid wood. Clear lacquer. Hung verti-
cally. Secures to the wall with concealed 
brackets.

2/3/4kg 0,01m3

x = 16 mm

    Artno SEK
L330
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)   SVH1. 1050
L660
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)   SVH2. 1310
L990
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)   SVH3. 1620
L1320
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)   SVH4. 1910
L1650
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)   SVH5. 2360
L1980
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)   SVH6. 2810

Extra
Standardbets på ask/ +15%
Vitpigment ek, ask

     Artno SEK
L660
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)    SVV2. 1310
L990
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)    SVV3. 1620
L1320
Ek(.10), Ask(.30), Lack(.50)    SVV4. 1910

Extra
Standardbets på ask/ +15%
Vitpigment ek, ask

ARC21
Tidskrifts- och broschyrförvaring.
Ram massivträ. Front i fanerad plywood och 
rygg fanerad MDF.
Magazine and brochure storage.
Frame in solid wood. Front in veneered plywood 
and back veneered MDF.

6kg 0,03m3

ARC31
Tidskrifts- och broschyrförvaring.
Ram massivträ. Front i fanerad plywood och 
rygg fanerad MDF.
Magazine and brochure storage.
Frame in solid wood. Front in veneered plywood 
and back veneered MDF.

7kg 0,04m3

ARC13
Tidskrifts- och broschyrförvaring.
Ram massivträ. Front i fanerad plywood och 
rygg fanerad MDF.
Magazine and brochure storage.
Frame in solid wood. Front in veneered plywood 
and back veneered MDF.

7kg 0,04m3

H 342 B 540 D 77 
invändigt / inner H 330 B 249 D 53

H 342 B 807 D 77
invändigt / inner H 330 B 249 D 53

H 1038 B 273 D 77
invändigt / inner H 330 B 249 D 53

Artno SEK
Ek ARC21.10 3300
Björk ARC21.20 3300
Ask ARC21.30 3300
Lack ARC21.50 3190

Extra
Standardbets på ask/ +500
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek ARC31.10 3930
Björk ARC31.20 3930
Ask ARC31.30 3930
Lack ARC31.50 3790

Extra 
Standardbets på ask/ +590
Vitpigment ek, ask

Artno SEK
Ek ARC13.10 4090
Björk ARC13.20 4090
Ask ARC13.30 4090
Lack ARC13.50 3950

Extra
Standardbets på ask/ +610
Vitpigment ek, ask
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FRONT Skala Design 2004 FRONT LIST STRAIGHT LEDGE
VINKLAD LIST SLOPING LEDGE
KLÄDHÄNGARE COAT HANGER

ANGE VID BESTÄLLNING

LÄNGD: 250, 500, 1000, 1500, 2000mm
DJUP: 54 eller 98 mm
GLASTYP: Standard härdat klarglas eller plexi mot tillägg
GLASHÖJD: 230, 150, 32mm 
TRÄSLAG: Ek, Björk, Lackfärger enl. standard.  
Andra träslag och färger, begär off ert 
SPEC.LÄNGDER: Pris tag närmast övre längd +560 SEK

STATE WHEN ORDERING

LENGTH: 250, 500, 1000, 1500, 2000mm
DEPTH: 54 or 98mm
TYPE OF GLASS: Standard tempered clear glass or plexi as extra cost
HEIGHT OF GLASS: 230, 150, 32mm 
WOOD: Oak, Birch, Colors acc. to standard.
Other outfi ts upon request
SPEC.LENGTHS: Take price for next length +560 SEK

FR1
Exponeringslist, rak D54 mm.
Massiv trä, härdat klarglas.
Välj glashöjd 32, 150 alt 230 mm.
Display ledge, straight D54 mm.
Solid wood, tempered clear glass.
Choose glass height 
32, 150 or 230 mm.

Glashöjd / Glass height
230 mm 
2/3/6/9/11kg  
0,01/0,01/0,02/0,02/0,03m3

150 mm 
1/2/4/6/9kg  
0,01/0,01/0,01/0,01/0,02m3

32 mm 
1/1/2/3/4kg  
0,01/0,01/0,01/0,01/0,01m3

H 70 D 54
L 250/500/1000/1500/2000
GH = glashöjd / glass height

30

38

GH32

GH150

GH230

mm Artno SEK
L250 Ek FR1 25.10 1140
L250 Björk FR1 25.20 1140
L250  Lack FR1 25.50 1310

L500 Ek FR1 50.10 1400
L500 Björk FR1 50.20 1400
L500 Lack FR1 50.50 1620

L1000 Ek FR1 100.10 2020
L1000 Björk FR1 100.20 2020
L1000 Lack FR1 100.50 2320

L1500 Ek FR1 150.10 2650
L1500 Björk FR1 150.20 2650
L1500 Lack FR1 150.50 3050

L2000 Ek FR1 200.10 3410
L2000 Björk FR1 200.20 3410
L2000 Lack FR1 200.50 3930

Extra
Standardbets på ek  +10% 
Gelelim 3gr             +100
Plexiglas sid 33

H 70 D 98
L 250/500/1000/1500/2000
GH = glashöjd / glass height

74

38

GH32

GH150

GH230

FR2
Exponeringslist, rak D98mm.
Massiv trä, härdat klarglas.
Välj glashöjd 32, 150 alt 230 mm.
Display ledge, straight D98mm.
Solid wood, tempered clear glass.
Choose glass height 
32, 150 or 230 mm.

Glashöjd / Glass height
230 mm 
3/4/7/10/12kg  
0,02/0,02/0,03/0,04/0,05m3

150 mm 
2/3/5/7/10kg  
0,01/0,01/0,01/0,02/0,03m3

32 mm 
2/2/3/4/5kg  
0,01/0,01/0,01/0,01/0,02m3

mm Artno SEK
L250 Ek FR2 25.10 1330
L250 Björk FR2 25.20 1330
L250  Lack FR2 25.50 1580

L500 Ek FR2 50.10 1610
L500 Björk FR2 50.20 1610
L500 Lack FR2 50.50 1840

L1000 Ek FR2 100.10 2430
L1000 Björk FR2 100.20 2430
L1000 Lack FR2 100.50 2790

L1500 Ek FR2 150.10 3240
L1500 Björk FR2 150.20 3240
L1500 Lack FR2 150.50 3730

L2000 Ek FR2 200.10 4160
L2000 Björk FR2 200.20 4160
L2000 Lack FR2 200.50 4780

Extra
Standardbets på ek +10%
Gelelim 3gr +100
Plexiglas sid 33

GH230

GH150

38

150

105

30

25

FR3
Exponeringslist, vinklad.
Massiv trä, härdat klarglas.
Välj glashöjd 150 alt 230 mm
Display ledge, sloping.
Solid wood, tempered clear glass.
Choose glass height 150 or 230 mm.

Glashöjd / Glass height
230 mm 
2/3/6/9/11kg 
0,01/0,01/0,02/0,02/0,03m3

150 mm 
1/2/4/6/9kg 
0,01/0,01/0,01/0,01/0,02m3

mm Artno SEK
L250 Ek FR3 25.10 1140
L250 Björk FR3 25.20 1140
L250  Lack FR3 25.50 1310

L500 Ek FR3 50.10 1400
L500 Björk FR3 50.20 1400
L500 Lack FR3 50.50 1620

L1000 Ek FR3 100.10 2020
L1000 Björk FR3 100.20 2020
L1000 Lack FR3 100.50 2320

L1500 Ek FR3 150.10 2650
L1500 Björk FR3 150.20 2650
L1500 Lack FR3 150.50 3050

L2000 Ek FR3 200.10 3410
L2000 Björk FR3 200.20 3410
L2000 Lack FR3 200.50 3930

Extra
Standardbets på ek +10%
Gelelim 3gr +100
Plexiglas sid 33

H 70 D 54
L 250/500/1000/1500/2000
GH = glashöjd / glass height

H 75 D 60
L 250/500/1000/1500/2000

FR4 
Klädhängare
Massiv trä. 
Hängare av wenge.
Coat rack.
Solid wood. 
Hangers of wenge.

Hängare per längd/Number of hangers
L 250 3pcs / L 500 5pcs / L 1000 10pcs
L 1500 15pcs / L 2000 20pcs

1/1/2/3/4kg 
0,01/0,02/0,03/0,04/0,05m3

mm Artno SEK
L250 Ek FR4 25.10 1410
L250 Björk FR4 25.20 1410
L250  Lack FR4 25.50 1650

L500 Ek FR4 50.10 1680
L500 Björk FR4 50.20 1680
L500 Lack FR4 50.50 1970

L1000 Ek FR4 100.10 2630
L1000 Björk FR4 100.20 2630
L1000 Lack FR4 100.50 3030

L1500 Ek FR4 150.10 3610
L1500 Björk FR4 150.20 3610
L1500 Lack FR4 150.50 4140

L2000 Ek FR4 200.10 4530
L2000 Björk FR4 200.20 4530
L2000 Lack FR4 200.50 5230

Extra
Standardbets på ek +10%
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FRONT Skala Design 2009 PLANT

FRG LT250
Glaslåda. Transparant, passar till FR2V.
Glass box. Transparant, to FR2V.

5kg

FRG LV250
Glaslåda. Vit, passar till FR2V.
Glass box. White, to FR2V.

5kg

FR2V
Vägglist för glaslåda.
List massiv trä, exkl. glas.
Ledge for wall and glass box.
Ledge solid wood, excl. glass.

2/4/6/9kg 
0,01/0,01/0,01/0,02m3

H 150 L 500 D 88

H 150 L 500 D 88

H 38/70 D 98
L500/1000/1500/2000

mm Artno SEK
L500 Ek FR2V 50.10 1570
L500 Björk FR2V 50.20 1570
L500 Lack FR2V 50.50 1770

L1000 Ek FR2V 100.10  2360
L1000 Björk FR2V 100.20  2360
L1000 Lack FR2V 100.50  2710

L1500 Ek FR2V 150.10  3150
L1500 Björk FR2V 150.20  3150
L1500 Lack FR2V 150.50  3630

L2000 Ek FR2V 200.10  4100
L2000 Björk FR2V 200.20  4100
L2000 Lack FR2V 200.50  4690

Extra
Standardbets på ek +10%

Artno SEK
FRG LT250 1660

Artno SEK
FRG LV250 1920

FRONT TILLBEHÖR ACCESSORIES

38

44
12

FRM 1
Magnet. Till Front-whiteboard 
Magnet. To Front-whiteboard 

FRH
Hjul 4st. TIll Front-fristående.
Castor 4pcs. To Front free-standing.

FRP
Plexi. Till Front List, Panel, Förvaring, Fristående.
Välj höjd 32, 150 alternativ 230mm.
Plexi. To Front Ledge, Panel, Storage, Free-standing.
Chose height 32, 150 or 230mm

FRAV 1
Avdelare. Till FR1, FR3.
Divider. To FR1, FR3.

FRAV 2
Avdelare. Till FR2.
Divider. To FR2.

FRLIM
Gelelim. Till glas 3gr/tub.
Gelelim. To glass 3gr/tube.

12

88

38

10

ø11

Artno SEK
Ek FRAV1.10 100
Björk FRAV1.20 100
Lack FRAV1.50 100

Artno SEK
Ek FRAV2.10 110
Björk FRAV2.20 110
Lack FRAV2.50 110

Artno SEK
FRLIM 100

Artno SEK
FRH 920

Artno SEK
FRM1 50

mm Artno SEK
L250 FRP25 +180
L500 FRP50 +250
L1000 FRP100 +360
L1500 FRP150 +510
L2000 FRP200 +630

FRONT Skala Design 2012 HYLLA SHELF
FRH2
Hylla. Massiv trä, klarlack.
Shelf. Solid wood, clear lacquer.

2/2/3/4/5kg 
0,01/0,01/0,01/0,01/0,02m3

H 70 D 98
L 250/500/1000/1500/2000

88

38

Max vikt/max load
L 250 8kg
L 500 10kg
L 1000 15kg
L 1500 20kg
L 2000 25kg

mm Artno SEK
L250 Ek FRH225.10 1210
L250 Björk FRH225.20 1210
L250  Lack FRH225.50 1380

L500 Ek FRH250.10 1520
L500 Björk FRH250.20 1520
L500 Lack FRH250.50 1720

L1000 Ek FRH2100.10 2290
L1000 Björk FRH2100.20 2290
L1000 Lack FRH2100.50 2630

L1500 Ek FRH2150.10 3030
L1500 Björk FRH2150.20 3030
L1500 Lack FRH2150.50 3470

L2000 Ek FRH2200.10 4020
L2000 Björk FRH2200.20 4020
L2000 Lack FRH2200.50 4630

Extra
Standardbets på ek +10%

FRH3
Hylla. Massiv trä, klarlack.
Shelf. Solid wood, clear lacquer.

2/3/6/9/12kg 
0,01/0,01/0,01/0,02/0,03m3

FRH5
Hylla. Massiv trä, klarlack.
Förstärks med dold konsol.
Shelf. Solid wood, clear lacquer.
Reinforced with a hidden 
bracket.

3/5/8/10/15kg 
0,01/,01/0,02/0,03/0,04m3

H 70 D 160
L 250/500/1000/1500/2000

H 70 D 250
L 250/500/1000/1500/2000

Max vikt/max load
L 250 8kg
L 500 10kg
L 1000 15kg
L 1500 20kg
L 2000 25kg

Max vikt/max load
L 250 10kg
L 500 20kg
L 1000 30kg
L 1500 40kg
L 2000 50kg

150

38

240

38

mm Artno SEK
L250 Ek FRH325.10 1600
L250 Björk FRH325.20 1600
L250  Lack FRH325.50 1840

L500 Ek FRH350.10 2020
L500 Björk FRH350.20 2020
L500 Lack FRH350.50 2340

L1000 Ek FRH3100.10 2900
L1000 Björk FRH3100.20 2900
L1000 Lack FRH3100.50 3330

L1500 Ek FRH3150.10 3660
L1500 Björk FRH3150.20 3660
L1500 Lack FRH3150.50 4210

L2000 Ek FRH3200.10 4740
L2000 Björk FRH3200.20 4740
L2000 Lack FRH3200.50 5440

Extra
Standardbets på ek +10%

mm Artno SEK
L250 Ek FRH525.10 2010
L250 Björk FRH525.20 2010
L250  Lack FRH525.50 2320

L500 Ek FRH550.10 2550
L500 Björk FRH550.20 2550
L500 Lack FRH550.50 2930

L1000 Ek FRH5100.10 3600
L1000 Björk FRH5100.20 3600
L1000 Lack FRH5100.50 4140

L1500 Ek FRH5150.10 4720
L1500 Björk FRH5150.20 4720
L1500 Lack FRH5150.50 5430

L2000 Ek FRH5200.10 5920
L2000 Björk FRH5200.20 5920
L2000 Lack FRH5200.50 6810

Extra
Standardbets på ek +10%
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FRONT Skala Design 2007 EXPONERINGSTAVLA DISPLAY BOARD
FR5 21
Exponeringstavla.
Klarglas, A4 Stående.
Display board. 
Clear glass, A4 Portrait.

2kg 0,002m3

FR5 29
Exponeringstavla.
Klarglas, A4 Liggande.
Display board. 
Clear glass, A4 Landscape.

2kg 0,003m3

FR6 29
Exponeringstavla.
Klarglas, A3 Stående.
Display board. 
Clear glass, A3 Portrait.

4kg 0,005m3

H 335 B 210 D 27 invD 2

H 248 B 297 D 27 invD 2

Artno SEK
Ek FR521.10 880
Björk FR521.20 880
Lack FR521.50 880

Extra
Standardbets på ek +10%
Plexi +180

Artno SEK
Ek FR529.10 880
Björk FR529.20 880
Lack FR529.50 880

Extra
Standardbets på ek +10%
Plexiglas +180

H 458 B 297 D 27 invD 2

Artno SEK
Ek FR629.10 1140
Björk FR629.20 1140
Lack FR629.50 1140

Extra 
Standardbets på ek +10%
Plexi +240

H 335 B 420 D 27 invD 2

FR6 42
Exponeringstavla.
Klarglas, A3 Liggande.
Display board. 
Clear glass, A3 Landscape.

4kg 0,005m3

Artno SEK
Ek FR642.10 1140
Björk FR642.20 1140
Lack FR642.50 1140

Extra
Standardbets på ek +10%
Plexi +240

H 776 B 500 D 38 invD 2

H 1076 B 700 D 38 invD 2

FR7 50
Exponeringstavla.
Affi  sch 700x500, klarglas.
Display board. 
Poster 700x500 clear glass.

9kg 0,03m3

FR7 70
Exponeringstavla.
Affi  sch 1000x700 klarglas.
Display board. 
Poster 1000x700 clear glass.

17kg 0,08m3

Artno SEK
Ek FR750.10 2090
Björk FR750.20 2090
Lack FR750.50 2090

Extra 
Standardbets på ek +10%
Plexi +340

Artno SEK
Ek FR770.10 3340
Björk FR770.20 3340
Lack FR770.50 3340

Extra
Standardbets på ek +10%
Plexi +510

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500 1000

800

800

Trä / Wood 
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

A4 liggande klarglas
A4 landscape 
clear glass

Plexi +180/glas

A4 stående klarglas
A4 portrait clear glass

Plexi +180/glas

Trä / Wood 
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Artno SEK
FRTL2542 3620

Artno SEK
FRTL5044 5860

Artno SEK
FRTL10048 10150

Artno SEK
FRTL10049 11030

FRM10040
Monterskåp.
Skjutdörrar i härdat glas inkl. 2 fl yttbara 
glashyllplan, LED-belysning.
Display cabinet.
Sliding-doors in tempered glass.
2 adjustable glass shelves, LED lighting.

33kg 0,25m3

7kg 0,03m3 13kg 0,05m3 26kg 0,12m3

28kg 0,12m3

FRONT Skala Design 2011 MONTERSKÅP DISPLAY CABINET

FRCL1
Lås. Förnicklat.
Lock. Nickelplated.

H 800 B 1000 D 200

Artno SEK
Ek FRM10040.10 9020
Björk FRM10040.20 9020
Lack FRM10040.50 9020

Extra 
Standardbets på ek +15%
Glashyllplan  +500

Artno SEK
FRCL1   260



Cirkaprislista 202035

FRONT Skala Design 2007 PANEL

800

800

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500 1000

30

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Klädd inkl. tyg Europost(K)
Magnetisk Whiteboard(W)

Spegel(S)

Utan list 
Without ledge

Artno SEK
FRB2540 2100
FRK2540 3370
FRW2540* 2450
FRS2540 2170

4kg 0,03m3

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Glashöjd 
Glass height 

230,150,32mm klarglas 
alternativ 15mm trä

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Klädd inkl. tyg Europost(K)
Magnetisk Whiteboard(W)

Spegel(S)

Extra
Plexi sid/page 33

Artno SEK
FRB2541 2750
FRK2541 4000
FRW2541* 3100
FRS2541 2810

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

5kg 0,03m3

Artno SEK
FRT2542 3100

6kg 0,03m3

Glashöjd 
Glass height 

150,230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

Artno SEK
FRT2544 4510

10kg 0,03m3

800

800

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

Artno SEK
FRB5040 2610
FRK5040 4000
FRW5040** 3300
FRS5040 2870

7kg 0,05m3

Artno SEK
FRB10040 3490
FRK10040 4720
FRW10040*** 4750
-------

14kg 0,1m3

Artno SEK
FRB5041 3490
FRK5041 4880
FRW5041** 4180
FRS5041 3750

12kg 0,05m3

Artno SEK
FRB10041 4820
FRK10041 6120
FRW10041*** 6060
-------

14kg 0,11m3

Artno SEK
FRT5042 4110

11kg 0,05m3

Artno SEK
FRT10042 5650

22kg 0,1m3

Artno SEK
FRT5044 6020

17kg 0,05m3

Artno SEK
FRT10044 8390

34kg 0,1m3

1140

1140

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500 1000

30

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Klädd inkl. tyg Europost(K)
Magnetisk Whiteboard(W)

Spegel(S)

Utan list 
Without ledge

Artno SEK
FRB2560 2440
FRK2560 3640
FRW2560* 2850
FRS2560 2580

6kg 0,04m3

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Glashöjd 
Glass height 

230,150,32mm klarglas 
alternativ 15mm trä

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Klädd inkl. tyg Europost(K)
Magnetisk Whiteboard(W)

Spegel(S)

Extra
Plexi sid/page 33

Artno SEK
FRB2561 3080
FRK2561 4280
FRW2561* 3480
FRS2561 3220

Glashöjd 
Glass height 

230,150mm klarglas 
Extra

Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Klädd inkl.tyg Europost(K)
Magnetisk Whiteboard(W)

7kg 0,04m3

Artno SEK
FRB2562 3760
FRK2562 5020
FRW2562* 4160

8kg 0,04m3

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

Artno SEK
FRT2563 4070

9kg 0,04m3

1140

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

Artno SEK
FRB5060 3170
FRK5060 4340
FRW5060** 4010
FRS5060 3360

13kg 0,07m3

Artno SEK
FRB10060 4420
FRK10060 5680
FRW10060*** 5800
-------

20kg 0,15m3

Artno SEK
FRB5061 4090
FRK5061 5220
FRW5061** 4910
FRS5061 4280

16kg 0,07m3

Artno SEK
FRB10061 5750
FRK10061 7000
FRW10061*** 7100
-------

25kg 0,15m3

17kg 0,07m3 35kg 0,15m3

Artno SEK
FRT5063 5380

19kg 0,07m3

Artno SEK
FRT10063 7490

33kg 0,15m3

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

1140

Artno SEK
FRB5062 4990
FRK5062 6190
FRW5062** 5840

Artno SEK
FRB10062 7100
FRK10062 8370
FRW10062*** 8460  *incl 3 magnets

 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets



Cirkaprislista 202036

FRONT Skala Design 2007 PANEL

1140

1550

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500 1000

30

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Klädd inkl. tyg Europost(K)
Magnetisk Whiteboard(W)

Spegel(S)

Utan list 
Without ledge

Artno SEK
FRT2566 6190

12kg 0,04m3

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Glashöjd 
Glass height 

230,150,32mm klarglas 
alternativ 15mm trä

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Klädd inkl. tyg Europost(K)
Magnetisk Whiteboard(W)

Spegel(S)

Extra
Plexi sid/page 33

Artno SEK
FRB2590 2790
FRK2590 4480
FRW2590* 3440
FRS2590 2920

11kg 0,06m3

1550

Artno SEK
FRT5066 8260

24kg 0,07m3 50kg 0,15m3

Artno SEK
FRB5090 3700
FRK5090 5340
FRW5090** 4840
FRS5090 3940

15kg 0,1m3

Artno SEK
FRB10090 5240
FRK10090 6590
FRW10090*** 7040
-------

14kg 0,11m3

8kg 0,06m3 34kg 0,2m3

Artno SEK
FRT2599 8510

1550

1550

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500 1000

Artno SEK
FRB2593 4800
FRK2593 6480
FRW2593* 5370

10kg 0,06m3

Glashöjd 
Glass height 

230,150mm klarglas 
Extra

Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Klädd inkl.tyg Europost(K)
Magnetisk Whiteboard(W)

11kg 0,06m3

Glashöjd 
Glass height 

230,150mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

Artno SEK
FRB5093 6490
FRK5093 8100
FRW5093** 7490

21kg 0,1m3

Artno SEK
FRB10093 9270
FRK10093 10630
FRW10093*** 10910

42kg 0,2m3

23kg 0,1m3 25kg 0,15m3

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

1550

Glashöjd 
Glass height 

150,230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

Artno SEK
FRT10066 11620

Artno SEK
FRB2591 3440
FRK2591 5110
FRW2591* 4090
FRS2591 3570

Artno SEK
FRB5091 4590
FRK5091 6210
FRW5091** 5720
FRS5091 4850

17kg 0,1m3

Artno SEK
FRB10091 6540
FRK10091 7900
FRW10091*** 8360
-------

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

Artno SEK
FRT2594 5030

Artno SEK
FRT5094 6680

Artno SEK
FRT10094 9300

Artno SEK
FRT5099 11450

Artno SEK
FRT10099 16200

18kg 0,06m3 33kg 0,13m3 66kg 0,2m3
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FRONT Skala Design 2007 FÖRVARING STORAGE

800

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500

Artno SEK
FRFT2542 5630

12kg 0,05m3

1550

Artno SEK
FRFT5042 7400

22kg 0,1m3

800

1140

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500

1550

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(FT)

Artno SEK
FRFT2563 7240

16kg 0,08m3

Artno SEK
FRFT5063 9410

29kg 0,14m3

Artno SEK
FRFT2594 8890

Artno SEK
FRFT5094 11610

21kg 0,12m3 40kg 0,2m3

Artno SEK
FRFT2544 6820

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(FT)

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(FT)

1140

2 öppna fack
2 open compartments

3 öppna fack
3 open compartments

4 öppna fack
4 open compartments

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(FT)

Artno SEK
FRFT5044 9300

10kg 0,04m3 26kg 0,1m3

2 öppna fack
2 open compartments

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(FT)

Artno SEK
FRFT2566 9360

Artno SEK
FRFT5066 12290

20kg 0,08m3 26kg 0,15m3

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 

Extra
Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(FT)

Artno SEK
FRFT2599 12400

22kg 0,1m3

Artno SEK
FRFT5099 16380

40kg 0,2m3

3 öppna fack
3 open compartments

4 öppna fack
4 open compartments
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FRONT Skala Design 2007 FRISTÅENDE FREE-STANDING MODEL

1300

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500

7kg 0,15m3

1300

14kg 0,3m3

1300

1750

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500

1300

1750

1000

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Träpanel(T)
Magnetisk Whiteboard(W)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Magnetisk Whiteboard(W)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Djup / Depth
360

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Magnetisk Whiteboard(W)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Träpanel(T)

FRH  hjul/castor +920/4pc

95

95

95

95

95

95

95

95

Djup / Depth
360

Artno SEK
FRDB2560 5230
FRDW2560* 6030

Artno SEK
FRDB5060 7490
FRDW5060** 9210

Artno SEK
FRDB10060 12720
FRDW10060*** 15890  *incl 6 magnets

 **incl 8 magnets
 ***incl 12 magnets28kg 0,6m3

Artno SEK
FRDB2590 5750
FRDW2590* 6880

Artno SEK
FRDB5090 8370
FRDW5090** 10570

Artno SEK
FRDB10090 14210
FRDW10090*** 18340

12kg 0,2m3 24kg 0,4m3 48kg 0,8m3

Artno SEK
FREB2566 8660
FRET2566 7710
FREW2566* 9400

Artno SEK
FREB5066 12670
FRET5066 11240
FREW5066** 14330

Artno SEK
FREB10066 20140
FRET10066 17610
FREW10066*** 23210

 *incl 6 magnets
 **incl 8 magnets
 ***incl 12 magnets

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets13kg 0,15m3 35kg 0,3m3 52kg 0,52m3

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204(B)

Träpanel(T)
Magnetisk Whiteboard(W)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Artno SEK
FREB2599 10900
FRET2599 9820
FREW2599* 11970

Artno SEK
FREB5099 16140
FRET5099 14360
FREW5099** 18270

Artno SEK
FREB10099 25340
FRET10099 22120
FREW10099*** 29370

23kg 0,2m3 32kg 0,4m3 64kg 0,75m3

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

1750

Artno SEK
FRDT2566 11140

Artno SEK
FRDT5066 16420

Artno SEK
FRDT10066 25030

23kg 0,15m3 32kg 0,26m3 76kg 0,59m3

1000

Artno SEK
FRDT2599 14970

Artno SEK
FRDT5099 22130

Artno SEK
FRDT10099 33260

25kg 0,22m3 62kg 0,4m3 100kg 0,85m3

Artno SEK
FRDT2563 7710

16kg 0,15m3

Artno SEK
FRDT5063 11240

32kg 0,3m3

Artno SEK
FRDT10063 17610

55kg 0,7m3

Artno SEK
FRDT2594 9250

24kg 0,22m3

Artno SEK
FRDT5094 13500

34kg 0,4m3

Artno SEK
FRDT10094 20880

68kg 0,8m3

1750
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FRONT Skala Design 2007 FRISTÅENDE FREE-STANDING MODEL

1300

Höjd 
Height

Bredd / Width
250 500

14kg 0,16m3

1300

28kg 0,26m3

742

Höjd 
Height

Bredd / Width
371 371

1451

1750

1000
Djup / Depth
360

Artno SEK
FREB2563 6950
FRET2563 5990
FREW2563* 7690

Artno SEK
FREB5063 10080
FRET5063 8650
FREW5063** 11740

Artno SEK
FREB10063 16430
FRET10063 13890
FREW10063*** 19500

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets55kg 0,6m3

16kg 0,2m3 32kg 0,4m3 67kg 0,8m3

Artno SEK
FREB2561 5800
FREW2561* 6600

Artno SEK
FREB10061 13960
FREW10061*** 17130

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets8kg 0,15m3 16kg 0,3m3 52kg 0,52m3

Artno SEK
FREB5092 10100
FREW5092** 12290

Artno SEK
FREB10092 16680
FREW10092*** 20810

14kg 0,2m3 28kg 0,4m3 56kg 0,8m3

 *incl 6 magnets
 **incl 8 magnets
 ***incl 12 magnets

1750

371

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204 (B)

Träpanel(T)
Magnetisk Whiteboard(W)

FRH  hjul/castor +920/4pc

95

95

95

95

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204 (B)

Träpanel(T)
Magnetisk Whiteboard(W)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Artno SEK
FREB2594 8040
FRET2594 6960
FREW2594* 9110

Artno SEK
FREB5094 11820
FRET5094 10050
FREW5094** 13960

Artno SEK
FREB10094 19160
FRET10094 15930
FREW10094*** 23180

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204 (B)

Magnetisk Whiteboard(W)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Artno SEK
FREB5061 8350
FREW5061** 10080

Glashöjd 
Glass height 

230mm klarglas 
Extra Plexi sid/page 33

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Rygg / Back
Bulletin Board 2204 (B)

Magnetisk Whiteboard(W)

FRH  hjul/castor +920/4pc

Artno SEK
FREB2592 6900
FREW2592* 8030

RIDÅ Joel Karlsson 2010 VÄGGMODELL WALL MODEL

a = 110mm
b = 200mm

c = 25mm

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Alla ryggar är magnetiska 
All backs are magnetic

Innerygg / Back
Filt antracit alt. ljusgrå (F)

*Klädd i tyg Comfort (K)
Spegel (S)

Träpanel (T)
Whiteboard (W)
Endast Filtfack

*vid fl er än 1st - begär off ert
*more than 1 pc upon request

Tillbehör / Accessories
RIA Aluminium list L70   +50

Filtfack / Felt pocket
Antracit eller ljusgrå

Anthracite or light gray

b

a

124

Förberedd för vertikal och horisontell hängning / Prepared for vertically or horizontally hanging

Artno SEK
RIVF10 4210
RIVK10 5920
RIVS10 4040
RIVT10 4040
RIVW10 4260
------

10kg 0,06m3

incl 3 magnets incl 2 magnets

Artno SEK
RIVF12 4890
RIVK12 6930
RIVS12 4740
RIVT12 4740
RIVW12 4950
-----

Artno SEK
------
RIVK14 7430
-----
-----
-----
RIV14 5250

11kg 0,06m3 11kg 0,06m3

a = 110mm
b = 200mm

c = 25mm

b

a

124

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Alla ryggar är magnetiska 
All backs are magnetic

Innerygg / Back
Filt antracit alt. ljusgrå (F)

*Klädd i tyg Comfort (K)
Spegel (S)

Träpanel (T)
Whiteboard (W)
Endast Filtfack

*vid fl er än 1st - begär off ert
*more than 1 pc upon request

Tillbehör / Accessories
RIA Aluminium list L70   +50

Filtfack / Felt pocket
Antracit eller ljusgrå

Anthracite or light gray

Artno SEK
RIVF50 5710
RIVK50 9220
RIVS50 5490
RIVT50 5490
RIVW50 5600
-----

16kg 0,1m3

incl 6 magnets

Förberedd för vertikal och horisontell hängning / Prepared for vertically or horizontally hanging

incl 3 magnets

Artno SEK
RIVF52 7330
RIVK52 10150
RIVS52 7100
RIVT52 7100
RIVW52 7260
-----

Artno SEK
-----
RIVK54 11340
-----
-----
-----
RIV54 8010

17kg 0,1m3 17kg 0,1m3



Cirkaprislista 202040

Höjd 
Height

Bredd / Width
742 742

15kg 0,12m3

1574

Höjd 
Height

Bredd / Width
371 371

1574

742

742 371

RIDÅ Joel Karlsson 2010

20kg 0,2m3

incl 12 magnets incl 9 magnets

25kg 0,2m3 25kg 0,2m3

incl 16 magnets incl 14 magnets

RIDÅ Joel Karlsson 2010 VÄGGMODELL WALL MODEL

a = 110mm
b = 200mm

c = 25mm

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Alla ryggar är magnetiska 
All backs are magnetic

Innerygg / Back
Filt antracit alt. ljusgrå (F)

*Klädd i tyg Comfort (K)
Spegel (S)

Träpanel (T)
Whiteboard (W)
Endast Filtfack

*vid fl er än 1st - begär off ert
*more than 1 pc upon request

Tillbehör / Accessories
RIA Aluminium list L70   +50

Filtfack / Felt pocket
Antracit eller ljusgrå

Anthracite or light gray

b

a

124

a = 110mm
b = 200mm

c = 25mm

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Alla ryggar är magnetiska 
All backs are magnetic

Innerygg / Back
Filt antracit alt. ljusgrå (F)

*Klädd i tyg Comfort (K)
Spegel (S)

Träpanel (T)
Whiteboard (W)
Endast Filtfack

*vid fl er än 1st - begär off ert
*more than 1 pc upon request

Tillbehör / Accessories
RIA Aluminium list L70   +50

Filtfack / Felt pocket
Antracit eller ljusgrå

Anthracite or light gray

b

a

124

1451

incl 6 magnets incl 4 magnets

incl 8 magnets incl 6 magnets

15kg 0,12m3 15kg 0,12m3

25kg 0,22m3 25kg 0,22m3 25kg 0,22m3

Artno SEK
RIVF20 5020
RIVK20 7390
RIVS20 4740
RIVT20 4740
RIVW20 5240
-----

Artno SEK
RIVF22 6010
RIVK22 8660
RIVS22 5720
RIVT22 5720
RIVW22 6240
-----

Artno SEK
-----
RIVK24 9530
-----
-----
-----
RIV24 6610

Artno SEK
RIVF60 7040
RIVK60 10740
RIVS60 6690
RIVT60 6690
RIVW60 7420
-----

Artno SEK
RIVF62 9530
RIVK62 13570
RIVS62 9170
RIVT62 9170
RIVW62 9920
-----

Artno SEK
-----
RIVK64 15290
-----
-----
-----
RIV64 10330

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Alla ryggar är magnetiska 
All backs are magnetic

Innerygg / Back
Filt antracit alt. ljusgrå (F)

Spegel (S)
Träpanel (T)

Whiteboard (W)
Endast Filtfack

Tillbehör / Accessories
RIA Aluminium list L70   +50

Filtfack / Felt pocket
Antracit eller ljusgrå

Anthracite or light gray

x=välj baksida F,S,T,W
x=choose back F,S,T,W

a = 110mm
b = 200mm

c = 25mm

b

a

124

241

c

a = 110mm
b = 200mm

c = 25mm

b

a

124

241

c

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Alla ryggar är magnetiska 
All backs are magnetic

Innerygg / Back
Filt antracit alt. ljusgrå (F)

Spegel (S)
Träpanel (T)

Whiteboard (W)
Endast Filtfack

Tillbehör / Accessories
RIA Aluminium list L70   +50

Filtfack / Felt pocket
Antracit eller ljusgrå

Anthracite or light gray

x=välj baksida F,S,T,W
x=choose back F,S,T,W

Bredd / Width
742 742 742

incl 6 magnets

incl 8 magnets

50kg 0,24m3 50kg 0,24m3 50kg 0,24m3

Artno SEK
RIEF50x 9050
RIES50x 8840
RIET50x 8840
RIEW50x 9530
-----

Artno SEK
RIEF52x 10710
RIES52x 10480
RIET52x 10480
RIEW52x 11170
-----

Artno SEK
-----
-----
-----
-----
RIE54x 11370

Artno SEK
RIEF60x 12000
RIES60x 11680
RIET60x 11680
RIEW60x 13450
-----

Artno SEK
RIEF62x 14500
RIES62x 14160
RIET62x 14160
RIEW62x 15930
-----

Artno SEK
-----
-----
-----
-----
RIE64x 15290

FRISTÅENDE ENKELSIDIG
FREE-STANDING SINGLE SIDE



Cirkaprislista 202041

Höjd 
Height

Bredd / Width
371

30kg 0,3m3

392

Höjd 
Height

Bredd / Width
270 540

741

1574

371 1080

SLOPE Skala Design 2013

5kg 0,03m3

RIDÅ Joel Karlsson 2010

1574

incl 12 magnets

56kg 0,48m3

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Alla ryggar är magnetiska 
All backs are magnetic

Innerygg / Back
Filt antracit alt. ljusgrå (F)

Spegel (S)
Träpanel (T)

Whiteboard (W)
Endast Filtfack

Tillbehör / Accessories
RIA Aluminium list L70   +50

Filtfack / Felt pocket
Antracit eller ljusgrå

Anthracite or light gray

x=välj baksida F,S,T,W
x=choose back F,S,T,W

Bredd / Width
1620

Bredd / Width
742 742

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20) Lack(.50)

Alla ryggar är magnetiska 
All backs are magnetic

Innerygg / Back
Filt antracit alt. ljusgrå (F)

Spegel (S)
Träpanel (T)

Whiteboard (W)
Endast Filtfack

Tillbehör / Accessories
RIA Aluminium list L70   +50

Filtfack / Felt pocket
Antracit eller ljusgrå

Anthracite or light gray

x=välj baksida F,S,T,W
x=choose back F,S,T,W

a = 110mm
b = 200mm

c = 25mm

b

a

209

326

c

incl 6 magnets

30kg 0,3m3

Artno SEK
RIDF52x52 13820
RIDS52x52 13570
RIDT52x52 13570
RIDW52x52 14280
------

Artno SEK
-----
-----
-----
-----
RID5454 14500

FRISTÅENDE DUBBELSIDIG
FREE-STANDING DOUBLE SIDES

56kg 0,48m3

Artno SEK
RIDF62x62 18000
RIDS62x62 17650
RIDT52x62 17650
RIDW62x62 19440
-----

Artno SEK
-----
-----
-----
-----
RID6464 18540

a = 110mm
b = 200mm

c = 25mm

b

a

209

326

c

Djup / Depth
143

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20)

Lack(.50)

Extra 
Resårband vit eller svart

Elasitc rope white or black

a

b
a=330mm
b=40mm

Artno SEK
SLV111 2710
SLV111 2150

Artno SEK
SLV211 3310
SLV211 2560

Artno SEK
SLV411 4330
SLV411 3350

+90/st +100/st +120/st

8kg 0,05m3 12kg 0,1m3

a

b
a=330mm
b=40mm

Djup / Depth
143

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20)

Lack(.50)

Extra 
Resårband vit eller svart

Elasitc rope white or black

Artno SEK
SLV611 5740
SLV611 4250

+170/st

14kg 0,15m3

392

Bredd / Width
270 540 1080

a

b
a=330mm
b=40mm

Djup / Depth
143

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20)

Lack(.50)

Extra 
Resårband vit eller svart

Elasitc rope white or black

Artno SEK
SLV122 3620
SLV122 2820

+90/st +100/st

Artno SEK
SLV222 4630
SLV222 3660

+120/st

Artno SEK
SLV422 6280
SLV422 4930

8kg 0,05m3 10kg 0,08m3 20kg 0,16m3
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Höjd 
Height

Höjd 
Height

Bredd / Width
270 540 1080

Djup / Depth
143

SLOPE Skala Design 2013
 Bredd / Width

270 540 1080
Djup / Depth
143

1440

10kg 0,08m3

a

b
a=330mm
b=40mm

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20)

Lack(.50)

Extra 
Resårband vit eller svart

Elasitc rope white or black

Artno SEK
SLV144 5820
SLV144 4690

+90/st +100/st

Artno SEK
SLV244 7430
SLV244 5880

+120/st

Artno SEK
SLV444 10210
SLV444 8130

16kg 0,15m3 28kg 0,33m3

8kg 0,06m3

1091

13kg 0,13m3

a

b
a=330mm
b=40mm

Rygg / Back
Trä / Wood

Bullentin Board 2209 (B)
Ek(.10) Björk(.20) 

Lack(.50)

Magnetisk Whiteboard (W)
Ek(.10) Björk(.20) 

Lack(.50)

Filt (F)
Ljusgrå/antracit/off white

Ek(.10) Björk(.20) 
Lack(.50)

Extra 
Resårband vit eller svart

Elasitc rope white or black

Artno SEK

SLVB131 4560
SLVB131 3790

SLVW131* 4650
SLVW131* 3880

SLVF131 4310
SLVF131 3540

23kg 0,2m3

Artno SEK

SLVB231 6100
SLVB231 5100

SLVW231** 6300
SLVW231** 5320

SLVF231 5640
SLVF231 4630

+90/st +100/st

Artno SEK

SLVB431 8590
SLVB431 7220

SLVW431*** 9400
SLVW431*** 8040

SLVF431 7870
SLVF431 6490

+120/st

 *incl 2 magnets
 **incl 3 magnets
 ***incl 5 magnets

a

b
a=330mm
b=40mm

Rygg / Back
Trä / Wood

Bullentin Board 2209 (B)
Ek(.10) Björk(.20) 

Lack(.50)

Magnetisk Whiteboard (W)
Ek(.10) Björk(.20) 

Lack(.50)

Filt (F)
Ljusgrå/antracit/off white

Ek(.10) Björk(.20) 
Lack(.50)

Extra 
Resårband vit eller svart

Elasitc rope white or black

Trä / Wood
Ek(.10) Björk(.20)

Lack(.50)

Extra 
Resårband vit eller svart

Elasitc rope white or black

9kg 0,06m3 13kg 0,13m3

1091

Artno SEK
SLV133 4610
SLV133 3750

+90/st

Artno SEK
SLV233 6010
SLV233 4840

+120/st

Artno SEK
SLV433 8260
SLV433 6510

23kg 0,25m3

a

b
a=330mm
b=40mm

+100/st

1440

Artno SEK

SLVB141 5650
SLVB141 4670

SLVW141* 5770
SLVW141* 4790

SLVF141 5420
SLVF141 4450

+90/st

10kg 0,08m3

Artno SEK

SLVB241 7200
SLVB241 6180

SLVW241** 7520
SLVW241** 6500

SLVF241 6840
SLVF241 5840

+100/st

16kg 0,15m3

Artno SEK

SLVB441 10300
SLVB441 9010

SLVW441*** 11330
SLVW441*** 10060

SLVF441 9850
SLVF441 8570

+120/st

28kg 0,3m3

 *incl 3 magnets
 **incl 4 magnets
 ***incl 6 magnets
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SIDEbySIDE Filip Svensson 2010

L1340 B 415 H 460

L 1290 B 415 H 460

L 1240 B 415 H 460

L 1290 B 415 H 460

SBS2S
Bänk. 2-sits i massiv trä, stålben.
Ben kan förankras i golv.
Bench. 2-seats in solid wood, legs of steel. 
Legs can be secured to the fl oor.

26kg 0,12m3

SBSS2S
Startsektion. Sits massiv trä, stålben.
Ben kan förankras i golv.
Start section. Seat solid wood. Legs of steel. 
Legs can be secured to the fl oor.

34kg 0,10m3

SBSM2S
Mellansektion. Sits massiv trä, stålben.
Ben kan förankras i golv.
Middle section. Seat solid wood. Legs of steel.  
Legs can be secured to the fl oor.

18kg 0,10m3

SBSE2S
Ändsektion. Sits massiv trä, stålben.
Ben kan förankras i golv.
End section. Seat solid wood. Legs of steel. 
Legs can be secured to the fl oor.

18kg 0,10m3

L 1340 B 415 H 460

L 1290 B 415 H 460

L 1240 B 415 H 460

L 1290 B 415 H 460

SBS2T
Bänk. 2-sits i massiv trä, träben.
Ben kan förankras i golv.
Bench. 2-seat in solid wood, legs of wood. 
Legs can be secured to the fl oor.

14kg 0,12m3

SBSS2T
Startsektion. Sits massiv trä. träben.
Ben kan förankras i golv.
Start section. Seat solid wood. Legs of wood. 
Legs can be secured to the fl oor.

14kg 0,10m3

SBSM2T
Mellansektion. Sits massiv trä, träben.
Ben kan förankras i golv.
Middle section. Seat solid wood. Legs of wood.
Legs can be secured to the fl oor. 

12kg 0,10m3

SBSE2T
Ändsektion. Sits massiv trä, träben.
Ben kan förankras i golv.
End section. Seat solid wood. Legs of wood.
Legs can be secured to the fl oor. 

12kg 0,10m3

Artno SEK
Ek SBS2S.10 10500
Björk SBS2S.20 9360

Artno SEK
Ek SBSS2S.10 11230
Björk SBSS2S.20 9960

Artno SEK
Ek SBSM2S.10 9860
Björk SBSM2S.20 8600

Artno SEK
Ek SBS2T.10 10500
Björk SBS2T.20 9360

Artno SEK
Ek SBSE2S.10 9860
Björk SBSE2S.20 8600

Artno SEK
Ek SBSS2T.10 11230
Björk SBSS2T.20 9960

Artno SEK
Ek SBSM2T.10 9860
Björk SBSM2T.20 8600

Artno SEK
Ek SBSE2T.10 9860
Björk SBSE2T.20 8600

KAMÓN BENCH Moni Beuchel 2001
371
Bänk. Stoppning kallskum. Klädd exkl. tyg/läder. Synliga 
trädetaljer på sits, ben i massiv trä. Tygåtgång 90cm på 
140cm bredd.
Bench. Padding polyether. Upholstered excl. fabric/
leather. Visible wood parts on seat legs in solid wood. 
Requirement of fabric 90cm on a 140cm width.

7kg 0,12m3

374
Bänk.Stoppning kallskum. Klädd exkl. tyg/läder. Synliga 
trädetaljer på sits, ben i massiv trä. Tygåtgång 280cm på 
140cm bredd.
Bench. Padding polyether. Upholstered excl. fabric/
leather. Visible wood parts on seat legs in solid wood. 
Requirement of fabric 280cm on a 140cm
width.

19kg 0,5m3

373
Bänk. Stoppning kallskum. Klädd exkl. tyg/läder. Synliga 
trädetaljer på sits, ben i massiv trä. Tygåtgång 220cm på 
140cm bredd.
Bench. Padding polyether. Upholstered excl. fabric/
leather. Visible wood parts on seat legs in solid wood. 
Requirement of fabric 220cm on a 140cm width.

15kg 0,38m3

372
Bänk. Stoppning kallskum. Klädd exkl. tyg/läder. Synliga 
trädetaljer på sits, ben i massiv trä. Tygåtgång 150cm på 
140cm bredd.
Bench. Padding polyether. Upholstered excl. fabric/
leather. Visible wood parts on seat legs in solid wood. 
Requirement of fabric 150cm on a 140cm width.

11kg 0,25m3

L 650 B 370 H 440

L 1300 B 370 H 440

L 1950 B 370 H 440

L 2600 B 370 H 440

Artno SEK
Ek 371.10.3 6860
Björk 371.20.3 6860
Ask 371.30.3 6860
Lack 371.50.3 7230

Extra
Standardbets på ask +1040
Vitpigment ek, ask
Prisgrupp 1 +1380
Prisgrupp 2 +1480
Prisgrupp 3 +1630
Prisgrupp 4 +1930
Standard läder/leather +3330

Artno SEK
Ek 372.10.3 9200
Björk 372.20.3 9200
Ask 372.30.3 9200
Lack 372.30.3 9910

Extra
Standardbets på ask +1380
Vitpigment ek, ask
Prisgrupp 1 +1830
Prisgrupp 2 +1980
Prisgrupp 3 +2200
Prisgrupp 4 +2650
Standard läder/leather +3440

Artno SEK
Ek 373.10.3 13160
Björk 373.20.3 13160
Ask 373.30.3 13160
Lack 373.50.3 14140

Extra
Standardbets på ask/ +1970
Vitpigment ek, ask
Prisgrupp 1 +2460
Prisgrupp 2 +2680
Prisgrupp 3 +3010
Prisgrupp 4 +3670
Standard läder/leather +6630

Artno SEK
Ek 374.10.3 14670
Björk 374.20.3 14670
Ask 374.30.3 14670
Lack 374.50.3 15710

Extra
Standardbets på ask +1970
Vitpigment ek, ask
Prisgrupp 1 +3000
Prisgrupp 2 +3280
Prisgrupp 3 +3700
Prisgrupp 4 +4540
Standard läder/leather +6770

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.
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PILLOW Joel Karlsson Krook&Tjäder Design 2013

530x530 D80

 ø648 H 100

PW153

Ljudabsorbent. Utan knapp. Klädd i valfri i färg
av tyg Europost från Gabriel eller Hallingdal 65 från 
Kvadrat. Testad enl. EN ISO 354, utvärderad enl.
ISO 11654 klassifi cerad i klass A. Tygåtgång 
70x70cm.
Sound absorber. Without button. Covered in fabric 
of Europost from Gabriel or Hallingdal 65 from 
Kvadrat. Tested in acc.with EN ISO 354 and awarded 
a Class A-rating (high absorption) acc.to EN ISO 
11654. Requirement of fabric 70x70cm.

1kg oemballerat/no packing 0,03m3

PW253

Ljudabsorbent. Med knapp. Klädd i valfri färg av tyg 
Europost från Gabriel eller Hallingdal 65 från Kvadrat.
Testad enl. EN ISO 354, utvärderad enl. ISO 11654 
klassifi cerad i klass.A Tygåtgång 70x70cm + knapp 
15x15cm.
Sound absorber. With button. Covered in fabric of 
Europost from Gabriel or Hallingdal 65 from Kvadrat.
Tested in acc.with EN ISO 354 and awarded a Class 
A-rating (high absorption) acc.to EN ISO 11654. 
Requirement of fabric 70x70cm + button 15x15cm.

1kg oemballerat/no packing 0,03m3

530x530 D80

REW1 65

Ljudabsorbent. Takhängning. 
Formpressad polyesterfi ber. Vajer 2meter.
Textil Stay val av färg se nedan.
Sound absorber. Ceiling-mounted.
Compression-moulded polyester fi bres. Wire 2meters.
Choose color of fabric Stay, see below.
1wire=with a knot.

Tyg/Fabric Stay
S04: 60154 gråblå/grey blue
S05: 66135 ljusblå/light blue
S06: 67046 blå/blue
S07: 67047 ljusturkos/light turquoise
S08: 67048 turkos/turquoise
S09: 68102 ljusgrön/light green
S10: 68103 grön/green

2kg 0,07m3

REVERB Joel Karlsson Krook&Tjäder Design 2016

Formen på Reverb
Shape of Reverb

Artno SEK
Europost PW153 2010
Hallingdal 65 PW153 2120
Oklädd PW153 1550

På lager fi nns In stock

Europost col. 64149 1500

60003 1500

60016 1500

67066 1500

Hallingdal 65 col. 130 1600

col. 420 1600

col. 100 1600

col. 180 1600

Artno SEK
Europost PW253 2230
Hallingdal 65 PW253 2340
Oklädd PW253 1710

På lager fi nns In stock

Europost col. 64149 1600

60003 1600

60016 1600

67066 1600

Hallingdal 65 col. 130 1700

col. 420 1700

col. 100 1700

col. 180 1700

Artno SEK
REW165 1940

QUARTZ Joel Karlsson Krook&Tjäder Design 2011

L 320 B 160 D 56

L 480 B 160 D 56

L 640 B 160 D 56

QZS

Ljudabsorbent. Small. Testad enl. EN ISO 354, 
utvärderad enl. ISO 11654 klassifi cerad i klass D.
Sound absorber. Small. Tested in acc.with EN ISO 
354 and awarded a Class D rating (high absorption) 
acc.to EN ISO 11654.
0,10kg

QZM

Ljudabsorbent. Medium
Sound absorber.

0,15kg

QZL

Ljudabsorbent. Large
Sound absorber. 

0,20kg

Artno SEK
Svart QZS.1 210
Off white QZS.2 210
Röd QZS.3 210
Champagne QZS.4 210

Artno SEK
Svart QZM.1 230
Off white QZM.2 230
Röd QZM.3 230
Champagne QZM.4 230

Artno SEK
Svart QZL.1 250
Off white QZL.2 250
Röd QZL.3 250
Champagne QZL.4 250

H 1920 B 1280 D 66/122 H 1920 B 960 D 66/122H 1920 B 960 D 66/122

17kg 0,37m3

Tegel - start / Brick - start

Artno SEK
QZE10S 6810

QZD10S 12710

20kg 0,49m3

Tegel - mellan / Brick - middle

Artno SEK
QZE10M 7730

QZD10M 14530

Tegel - slut / Brick - end

17kg 0,37m3

Artno SEK
QZE10E 6810

QZD10E 12710

Ljudabsorbent.
Sound absorber.
Enkelsidig 
monterad på 10mm vit panel.

Single side 
mounted on 10mm white panel.

Dubbelsidig frihängande 
inkl 2000mm wire

Double sides free hanging
incl 2000mm cable

66

122

Enkelsidig väggmonterad 
Single side wall mounted

Dubbelsidig frihängande 
Double sides free hanging

Färger / Colors
Svart(.1), Off white(.2)

Röd(.3), Champagne(.4)

Mönster / Pattern

S04 S05

S07 S08 S09 S10

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

.2 Off white .4 Champagne.3 Röd Red.1 Svart Black

S06
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QUARTZ Joel Karlsson Krook&Tjäder Design 2011

Ljudabsorbent.
Sound absorber.
Enkelsidig 
monterad på 10mm vit panel.

Single side 
mounted on 10mm white panel.

Dubbelsidig frihängande 
inkl 2000mm wire

Double sides free hanging
incl 2000mm cable

66

122

Enkelsidig väggmonterad 
Single side wall mounted

Dubbelsidig frihängande 
Double sides free hanging

Färger / Colors
Svart(.1), Off white(.2)

Röd(.3), Champagne(.4)

Mönster / Pattern

20kg 0,3m3

Regn / Rain

H 1990 B 1120 D 66/122

Artno SEK
QZE12 7750

QZD12 14570

17kg 0,41m3

Fiskben / Herring-bone

H 2034 B 1018 D 66/122

Artno SEK
QZE14 6610

QZD14 12320

17kg 0,41m3

Diagonal

H 1923 B 1018 D 66/122

Artno SEK
QZE16 7230

QZD16 13530

Ljudabsorbent.
Sound absorber.
Enkelsidig 
monterad på 10mm vit panel.

Single side 
mounted on 10mm white panel.

Dubbelsidig frihängande 
inkl 2000mm wire

Double sides free hanging
incl 2000mm cable

66

122

Enkelsidig väggmonterad 
Single side wall mounted

Dubbelsidig frihängande 
Double sides free hanging

Färger / Colors
Svart(.1), Off white(.2)

Röd(.3), Champagne(.4)

Mönster / Pattern

24kg 0,43m3

Mix

H 2240 B 960 D 66/122

Artno SEK
QZE20 9440

QZD20 17960

20kg 0,38m3

Inca

H 2400 B 800 D 66/122

Artno SEK
QZE18 7730

QZD18 14530

Jämförelse pris:
Vid köp av lösa enheter 
enligt mönster.

Comparative price: 
For sale of separate units 
according to the pattern.

Tegel start /Brick start
SEK 4540

Tegel mellan/Brick middle
SEK 5390

Tegel slut/Brick end
SEK 4540

Regn/Rain
SEK 5470

Fiskben/Herring-bone
SEK 4350

Diagonal
SEK 4950

Inca
SEK 5450

Mix

SEK 7180

Ljudabsorbent Sound Absorber REVERB | Bord Table CAP | Pall Stool SHELL | Hylla Storage CAVETTO

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.

utgånde produkt med reservation för slutförsäljning.

outbound product with reservation for end of stock.



Handmade in Huskvarna. Since 1898.

Karl Andersson & Söner Rosendalagatan 6, SE-561 34 Huskvarna, Sweden.
+46(0)36-13 25 30. info@karl-andersson.se

Showrooms
Studio B3. Barnhusgatan 3. Stockholm. +46 (0)8 21 42 31
Studio L6. Lasarettsgatan 6. Göteborg. +46 (0)31 13 83 90

karl-andersson.se


